[] Mari Contribuabili care depun bilantul la Bucuresti S1002_A1.00  24.02.2020  Tip situatie financiara : BL.
Bifati numai
dacii | Sucorsala | |® An () Semestru | Anul [2019
aste tziil' [7] GIE-grupuri de interes economic ]
B<] Activnet mai mic de 1/2 din valoarea capitalului subscris
Suma de comro]| 61.417.980 —l
Entitatea | SC ARMAX GAZ SA IN REORGANIZARE JUDICIARA
. Judet Sector Localitate
§ [sibiu ] [meDiAs ]
= Strada Nr. Bloc Scara Ap. Telefan
< [puReL viaIcy | s [ ]l | 0269845864 |
Numar din registrul comerfului 132/127/1991 Cod unic de inregistrare Iil 0 | 3|7 |2 I? | l |—|

Forma de proprietate

34--Sacietati pe actiuni

Activitatea preponderenta (cod si denumire clasa CAEN)

2511 Fabricarea de constructii metalice si parfi componente ala structurilor metalice |
Activitatea preponderenta efectiv desfasurata (cod si denumire clasa CAEN)

2511 Fabricarea de constructii metalice §i partl componente ale structurilor metalice ’

@ Situatii financiare anuale C Raportari anuale |

(entitati al caror exercitiu financiar coincide cu anul calendaristic )

Entitati mijlocii, mari si entitati de

N intaras public Entitati de [ 1. entitatile care au optat pentru un exercitiu financiar diferit de
[] interes anul calendaristic, cf.art. 27 din Legea contabilitatii nr. 82/1991
[/ Entitai mici public [[] 2 persoanele juridice aflate in lichidare, potrivit legii
[C") Microentitati | o 3. subunitatile deschise in Romania de societafl rezidente in state
apartinand Spatiului Economic European

Situafiile financiare anuale incheiate la 31.12.2019 de ciitre entitiiile de interes public si de entititile prevazute la pet.9 alin.(4)
din Reglementarile contabile, aprobate prin OMFP nr. 1.802/2014, cu modificarile si completarile ulterioare, al caror
exercitiu financiar corespunde cu anul calendaristic

F10 - BILANT

20 - CONTUL DE PROFIT SI PIERDERE

F30 - DATE INFORMATIVE

F40 - SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE

Indicatori : Capitaluri - total 17.163.809
Capital subscris 61.417.980
Profit/ pierdere 2.899.003
ADMINISTRATOR, INTOCMIT,
Numele si prenumele Numele si prenumele
h!OPAVASlLE EUGEN o et | 'CRACIUN LIANA |
f p Calitatea /}
\ /& ARMAX gaz 2! 11-DIRECTOR ECONOMIC f
\ l ] —s = 7 |
Semnitura l ;\,\. f f i l‘gjf‘i’ % //
LWJ\NU" ; Semnitura :

Nr.de inregistrare in organismul profesional

Entitatea are obligatia legala de auditare a situatiilor financiare anuale? |(@ DA ‘ () NU |

SEMNATURA DEVINE VIZIBILA DUPA O Entitatea a optat voluntar pentru auditarea situatiilor financiare anuale? | (") DA (e NFI

VALIDARE CORECTA [ Situatiile financiare anuale au fost aprobate potrivit legii [X] |
AUDITOR
Nume si prenume auditor persoana fizicd/ Denumire firma de audit
‘D!NAMIC CONT SRL |
FO rmu Ia r VA LIDAT Nr.de inregistrare in Registrul ASPAAS CIF/CUl
[Fa1374 | Dlele[s[[2L [ TTTT]
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BILANT
la data de 31.12.2019
Cod 10 - lei -
Denumirea elementului Nr. Sold la:
Nrrd. rd.
L/ 01.01.2019 | 31.12.2019
{formulele de caleul se refera la Nr.rd. din col.B) 2
A B 1 2
A. ACTIVE IMOBILIZATE
. IMOBILIZARI NECORPORALE
1.Cheltuieli de constituire {ct.201-2801) o1 01
2.Cheltuielile de dezvoltare (ct.203-2803-2903) 02 | 02
e ooy g | @ | | moo|  roosu
4. Fond comercial {ct.2071-2807) 04 04
5.Active necorporale de explorare si evaluare a resurselor minerale os | o5
{ct. 206-2806-2906)
6. Avansuri {ct.4094 - 4904) 06 06
TOTAL {rd.01 la 06) 07 067 118.943 160.506
I IMOBILIZAR] CORPORALE
1. Terenuri sf constructii {ct. 211 +212-2811-2812-2911-2912) 08 08 31.783.569 20.227.947
2. Instalatii tehnice si masini (ct. 213 + 223 - 2813 -2913) 09 09 4.587.237 2.698.255
3. Alte instalatii, utilaje si mobilier (ct. 214 + 224 - 2814 - 2914) 10 10 79.374 65.871
4, Investitii imobiliare {ct. 215-2815-2915) 1 11 107421 209.381
5. Imobilizari corporale in curs de executie (ct. 231-2931) 12 12
a.Investitii imohiliare in curs de executie (ct. 235-2935)} 13 13
7.Active corporale de explorare si evaluare a resurselor minerale 14 14
{ct. 216-2816-2916)
8.Active biologice productive {ct.217+227-2817-2917) 15 15
9. Avansuri {ct. 4093 - 4903} 16 16
TOTAL (rd. 08 [a 16} 17 1 7 36.557.601 23.201.454
1ll. IMOBHIZARI FINANCIARE
1. Actiuni detinute la filiale (ct. 261 - 2961) 18 18 2.764.789
2. Imprumuturi acordate entitdtitor din grup (ct. 2671 + 2672 - 2964) 19 19
3. Actiunile detinute la entitatile asociate si la entitatile controlate in 0 | 20
comun (ct, 2624263 - 2962}
4. Imprumuturi acordate entitdtilor asociate si entitatilor contralate in 2 21
comun {ct. 2673 + 2674 - 2965)
5. Alte titluri imobilizate (ct. 265 +266 - 2963) 2 22 115775
(ct. 26?'5§I—|t-e2lén;2;uf] 2U6t;7n+ 2678% + 2679* - 2966% - 2968") S >3 252
TOTAL (rd. 18 la 23) |24 2.881.067 252
ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL {rd. 07 + 17 + 24) 25 | 25" 39.557.611 23.362.212

B. ACTIVE CIRCULANTE

1. STOCURI
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1. Materii prime 5i materiale consumabile {(ct. 307 + 302 + 303 +/- 308 +321 +

322+ 323 4328 +351 + 358 + 381 +/-388-391-392-3951 - 3958 -398) % 26 403.330 1.501.062
— . VTR ; ;
2. Productia in curs de execufie {ct. 331 + 332 + 341 +/- 348* - 393 - 3941 27 | o7 427931 1903455
3952}
3. Produse finite gi marfurf (ct. 345 + 346 + 347 +/- 348% + 354 + 356 + 357 +
361 4+ 326 +/-368 + 371 +327 +/- 378 - 3945 - 3946 - 3947 - 3953 - 3954 - 3955- | 28 28 2625477 1.125.235
3956 - 3957 - 396 - 397 - din ct, 4428}
4, Avansuri (ct, 4091~ 4901) 29 25 126.104 344.263
TOTAL (rd. 26 1a 29) 30 30 - 3.877.142 4874015
Il CREANTE {Sumele care urmeazi si fie incasate dupd o perioada mai mare
de un an trebuie prezentate separat pentru fiecare element)
1, Creante comerciale 1) {ct. 2675* + 2676 *+ 2678* + 2679% - 2966% - 2068* +
4092 + 411 + 413 4 418 - A902- 491) o 2647491 7815.285
2. Sume de incasat de la entitdtite afiliate (ct. 451*% - 495%) 32 32
3. 5ume de incasat de la entitétile asociate si entitatile controlate in comun 3 | 33
{ct. 453#% - 495%)
4. Alte creante (ct, 425+4282+-431%%1-436%* + 437%%+ 4382+ 441%*+4424+ din
ct.4428%*+ 444%¥# 14451 446% 4 L 44 7% 448244 582+4662+ 461 + 473%% - 496 + 34 34 812.349 137.497
5187}
5. Capital subscris si nevarsat {ct. 456 - 495%) 35 35
6, Creante reprezentand dividende repartizate in cursul exercitivlui financiar 6 | 3%
{ct. 463) (301}
TOTAL (rd. 31 la 35 +35a) 37 | 36 3.459.840 7.952.782
[I1. INVESTETil PE TERMEN SCURT
1. Actiuni detinute la entitatile afiliate {ct. 501 - 591) 38 37
2. Alte investitii pe termen scurt 19 28
{ct. 505 + 506 + 507 + din ct. 508-595-596 - 598 + 5113 + 5114)
TOTAL (rd. 37 + 38) a0 | 39
IV. CASA 51 CONTURI LA BANC
(din ct. 508+ct, 5112 + 512 + 531 + 532 + 541 + 542) N 40 4.275.934 A25.732
ACTIVE CIRCULANTE - TOTAL (rd,. 30 + 36 1 39 + 40) 42 41 B 11.612.916 13.252.529
€. CHELTUIELI IN AVANS (ct. 471) (rd.43+44) 43 42 13.014 4377
Sume de refuat intr-o perioada de pana la un an (din ct. 471%) 44 43 13.014 4.377
Sume de reluat intr-o pericada mai mare de un an (din ct. 471%) 45 | 44
D. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA DE PANA
LA T AN
1. Imprumuturi din emisiunea de obligatiuni, prezentandu-se separat % 45
imprumuturite din emisiunea de obligatiuni convertibile {ct. 161+ 1681 - 169)
2. Sume datorate institutiilor de credit {ct. 1621+ 1622 + 1624 + 1625 +
47 520, 539,
1627 + 1682+ 5191+ 5192 4 5198) 16 6.520.145 2.539.964
3. Avansuri incasate Th contul comenzilor {ct, 419) 48 47 91.147 690.790
4, Datorii comerciale - furnizori (ct. 401 + 404 + 408) 49 48 3.308.459 5.604.670
5. Efecte de comert de plétit (ct. 403 + 405) 50 | 49
6, Sume datorate entitatifor din grup {ct. 1661 + 1685 + 2697 + 451%*%) 51 50
7.Sume datorate entltatitor asodiate s entitatilor controlate in comun (ct. o 51

1663+1686+26924+2693+ 453%%%)
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8. Alte datorii, inclusiv datoriile fiscale si datoriile privind asigurarile sociale
(ct. 1623 + 1626+ 167 + 1687 + 2695+ 421 + 423 + 424 + 426 + 427 + 4281 +

AFTHEK 4 AJEH*RL ABTHH 4 A38] 4 441 4 4423 F442BRR 4 A44%%% | 446% %% 4 | 53 | 52 3.406.684 4.144.771
A47%%% + AAZT + 455 + 456%** + 457 + 45817 + 462 + 4661+ 473*** + 509 + 5186
+ 5193+ 5194+ 51954+ 5196 + 5197)

TOTAL {rd. 45 Ia 52) 54 | 53 13.326.435 12.980.195
’(E;di.\i::\'lf3?;§f7itl:l7\3N-;!56:\lETEIDATOR[I CURENTE NETE 55 54 ' 3.776.631 245.105
F. TOTAL ACTIVE MINUS DATORII CURENTE {rd. 25+44+54) 56 55 35.780.980 23.607.317
G. DATORI}: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA
MAIMARE DE 1 AN

1. Imprumuturi din emisiunea de obligatiuni, prezentandu-se separat 57 56
fmprumuturile din emisiunea de obligatiuni convertibile (ct. 181 + 1681 - 169)
1627?.4"5;12';3(ia;?rgafilg:g;uinéc;;g;a credit (ct. 1621 + 1622 + 1624 + 1625 + 5 57 12.401.817 2,047,305
3. Avansuri incasate in contul comenzilor {ct. 419) 59 58
4. Datorii comerciale - furnizori {ct. 401 + 404 + 408) 60 59 1.318.578 846.175
5. Efecte de comert de platit {ct. 403 - 405} 61 60
6. Sume datorate entitdtilor din grup {ct. 1661 + 1685 + 2691 + 451%*%) 62 61
7. Sume datorate entitdtilor asociate si entitdtilor controlate in comun 63 62
{ct. 1663 + 1686 + 2692 +2693+ 453%%*}
8. Alte datorii, inclusiv datoriiie fiscale si datoriile privind asigurarile sociale
{ct. 1623 4+ 1626 + 167 + 1687 + 2695 + 421 + 423 + 424 + 426 4 427 + 4281 +
AZTRY L AZEFEF LARTFER L ABBT + 4471¥%% 4 4423 + 4428%¥* 4 444%%% L 446% + 1 64 63 1.775.895 1.045.160
A47%%F + 4487 + 455 + 456%*F + 4581+462-+4661-+ 473*** + 509 + 5186 + 5193
+ 5194 + 5195 + 5196 + 5197)
TOTAL (rd.56 la 63) 65 | 64 15.496.390 5.933.640
H. PROVIZICANE
1. Provizioane pentru beneficiite angajatilor {ct. 151541517) 66 | 65
2. Provizioane pentru impozite {ct. 1516) 67 66 7.261.141
3. Alte provizioane {ct. 1511+ 1512+ 1513 + 1514 + 1518} 68 67 504.648 504.648
TOTAL (rd. 65la 67) 69 68 7.765.789 504.648
1. VENITURI IN AVANS
1. Subventil pentru investitii (ct. 475)(rd. 70+71) 70 | 69 2.091.700 36.826
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an {ct. 475%) 71 70 2.076.126 31.606
Sume de reluat intr-o pericada mai mare de un an {ct. 475%) 72 71 15.574 5,220
2. Venituri inregistrate in avans {ct. 472) (rd. 73 + 74) 73| 72
Sume de reluat intr-o pericada de pana la un an (ct. 472*%) 74 73
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (ct. 472*%) 75 74
3. Venituri in avans aferente activelor primite prin transfer de la clienti - 75 "
(ct. 478){rd.76+77) o
Sume de reluat intr-o perivada de pana la un an (ct. 478%) 77 76
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (ct. 478%) 78 | 77
Fond comercial negativ (ct.2075) 79 78
TOTAL (rd. 69+ 72 + 75 + 78} 80 79 2.091.700 36.826
J. CAPITAL $1 REZERVE
1. CAPITAL
1. Capital subscris varsat {ct. 1012) 8] a0 61.417.980 61.417.980
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2. Capital subscris nevarsat (ct. 1011) 82 81
3. Patrimoniul regiei (ct. 1015) 83 82
4, Patrimoniul institutelor nationale de cercetare-dezvoltare (ct. 1018) 84 83
5.Alte elemente de capitaluri proprii (1031) 85 84
TOTAL (rd. 80 la 84) 86 85 61.417.980 61.417.980
1. PRIME DE CAPITAL (ct. 104) 87 86 481.873 481.873
Ill. REZERVE DIN REEVALUARE (ct. 105) 88 87 10.653.055 11.982.453
IV. REZERVE
1. Rezerve legale (ct. 1061) 89 88 2.169.478 2.314.427
2. Rezerve statutare sau contractuale (ct. 1063) 90 89
3. Alte rezerve (ct. 1068) g1 a0 8.983.241 8.983.241
TOTAL (rd. 88 1a 90) 92 91 11.152.719 11.297.668
Actiuni proprii (ct. 109) 93 92
Castiguri legate de instrumentele de capitaluri proprii (ct. 141) 94 93
Pierderi legate de instrumentele de capitaluri proprii (ct. 149) 95 94 3.505.023 3.505.023
V. PROFITUL SAU PIERDEREA REPORTAT(A) SOLD C (ct. 117) 9% 95 0 0
SOLD D (ct. 117) 97 96 69.066.513 67.265.195
VI. PROFITUL SAU PIERDEREA EXERCITIULUI FINANCIAR
SOLD C (ct. 121) 98 97 1.441.196 2.899.003
SOLD D (ct. 121) 99 98 0 0
Repartizarea profitului (ct. 129) 100 | 99 72.060 144.950
+9C7I§:I8'I—':;.)URI PROPRII - TOTAL (rd. 85+86+87+91-92+93-94+95-96 igi | 100 12.503.227 17.163.809
Patrimoniul public (ct. 1016) 102 | 101
Patrimoniul privat (ct. 1017) 2) 103 | 102
CAPITALURI - TOTAL (rd.100+101+102) (rd.25+41+42-53-64-68-79) 104 | 103 12.503.227 17.163.809

954350446 / 2716656569

Suma de control F10:

#) Conturi de repartizat dupa natura elementelor respective.

**) Solduri debitoare ale conturilor respective.
#*#%) Solduri creditoare ale conturilor respective,

1) Sumele inscrise la acest rand si preluate din contul 2675 la 2679 reprezinta creanfele aferente
contractelar de leasing financiar si altar contracte asimilate, precum si alte creante imobilizate, scadente
intr-o perioadd mai mica de 12 luni.

2) Se va completa de citre entitatile carora le sunt incidente prevederile Ordinului ministrului finantelor
publice i al ministrului delegat pentru buget nr. 668/2014 pentru aprobarea Precizarilor privind intocmirea
si actualizarea inventarului centralizat al bunurilor imobile proprietate privata a statului si a drepturilor
reale supuse inventarierii, cu modificirile 5i completirile ulterioare

ADMINISTRATOR, INTOCMIT,
Numele si prenumele Numele si prenumele
POPA VASILE EUGEN CRACIUN LIANA
/) \ MY . My AR :
Semnatura Al A ﬁ\l\ (\5 \'\‘,\\\&,\‘QI, Calitatea
' RN R 11--DIRECTOR ECONOMIC /]

7,
Semnatura %ﬁ

N

Formular Nr.de inregistrare in organismul profesional:

VALIDAT




la data de 31.12.2019

Cod 20

CONTUL DE PROFIT SI PIERDERE

F20 - pag. 1

- lei -

Exercitiul financiar

Denumirea indicatorilor Nr.
rd.
Nr.rd,
OMEP
ey 2018 2019
2019
{formulele de calcul se referala Nr.rd. din col.B)
A B 1 2

1. Cifra de afaceri neta (rd, 02+03-04+06) 01 .:0_1_ : 7.531.061 13.517.313
Productia vnduta (ct.701+702+703+7044+705+706+708) 02 02 7.363.912 12.936.643
Venituri din vanzarea marfurilor {ct. 707) 03 03 167.149 733.503

Reduceri comerciale acordate {ct. 709) 04 04 152.833
—Venituri-din-dobinziinregistrate-de-entititile-radiate-dinRegistrul-general a5
steare-mal-ad-in-derulare-contracte-de-leasing{et766%43

Venituri din subventii de exploatare aferente cifrei de afaceri nete (ct.7411) o5 06

2. Venituri aferente costului productiei in curs de executie (ct.7114712)
Sold C 06 07 0 836.026
Sold D o7 08 491.251 0

3. Venituri din productia de imobilizari necorporale si corporale 08 09

(ct.721+722)

4, Venituri din reevaluarea imobilizarilor corporale (ct. 755) 09 10

5. Venituri din productia de Investitii imobiliare (ct. 725) 10 11

6. Venituri din subventii de exploatare " 12

(ct. 74124+ 7413 + 7414+ 7415+ 7416 + 7417 + 7419)

7. Alte venituri din exploatare (ct.751+758+7815) 12 13 30.621.346 14.700.807
-din care, venituri din subventii pentru investitii (ct.7584) 13 14 154.897 2.054.874
-din care, venituri din fondul comercial negativ {ct.7815} 14 15

VENITURI DIN EXPLOATARE - TOTAL {rd. 01+07-08+09+10+11412+13) | 15 | 16- 37.661.156 29.054.146

8. a) Cheltuieli cu materiile prime si materialele consumabile {ct.601+602) 16 17 7.815.237 3.912.427
Alte cheltuieli materiale (ct.603+604+606+608) 17 18 27.042 66.379

b} Alte cheltuieli externe {cu energie si apa)(ct.605) 18 19 382.601 593.337

<) Cheltuieli privind marfurile {ct.607) 19 20 108.634 712963

Reduceri comerciale primite {ct. 609) 20 21 175

9, Cheltuieli cu personalul (rd, 23424) 21 |22 4.722.546 6.188.782
a) Salarli sl iIndemnizatii (ct.641+642+6434-644) 22 23 4589974 6.005.042
b) Cheltuieli cu asiquririle si protectia sociald {ct.645+646) 23 | 24 132572 183.740

10.a) Ajustdri de valoare privind imobilizérile corporale st necorporale 24 25 - 5.675.007 -94.009

(rd.26-27) T
a.1) Cheltuieli {ct.6811+6813+6817+ din ct.6818) 25 26 5675097 2.198.638
a.2) Venituri (ct.7813 + din ct.7818) 26 27 2.292.647
b) Ajustari de valoare privind activele circulante {rd. 29 - 30} 27 28 315.160 -193.792
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b.1) Cheltuieli {ct.654+6814 + din ¢L.6818) 28 29 5.833.549 1.645.824
b.2) Venituri (ct.754+7814 + din ¢t.7818) 29 30 5.518.389 1.839.616
11. Alte cheltuieli de exploatare {rd. 32 la 37) 30 31 16.432.195 21.128420
- (Cc};zl‘}:lfg 1}?21\2?;%? Z?éI1lLe+%§?;r;32+623+624+625+626+627—z~628) - 32 2.330017 A.083.677
11.2. Cheltuieli cu alte impozite, taxe si virsdminte asfimilate;
cheltuieli reprezentand transferuri si contributii datorate in baza unor 32 33 489.375 844.038
acte normative speciale(ct. 635 + 6586%)
11.3. Cheltuieli cu protectia mediului inconjurator (ct, 652) 33 34
114 Cheltuieli din reevaluarea imobilizirilor corporale {ct. 655) 34 35 77741
11.5. Cheltuieli privind catamitatile si alte evenimente similare (ct. 6587) 35 36
11.6. Alte cheltuieli (ct.651+ 6581+ 6582 + 6583 + 6584 + 6588) 36 37 13.612.803 16.122.964
Cheltieli-cu-debinzile-derefirantare fnregistrate de-entititile-radiate-din 38
Registrabgeneral stearematav-inrderdlare contracte deteasing{et6664}
Ajustdri privind provizioanele (rd. 40 - 41) 37 39 520039 -7.261.141
- Cheltuieli (ct.6812) 38 40 520.039
- Venituri (ct.7812) 39 41 7.261.141
AN o [w | s www
PROFITUL SAU PIERDEREA DIN EXPLOATARE:
- Profit (rd. 16 - 42) 41 | 43 1.662.605 4.000.955
- Pierdere {rd. 42 - 16) 42 44 - 0 0
12. Venituri din interese de participare {(ct.7611+7612+7613) 43 45 30.444
- din care, veniturile obtinute de la entititile afiliate 44 46
13. Venituri din dobanzi {ct. 766) 45 47 38.006 5.746
- din care, veniturile obtinute de |a entitdtile afiliate 46 48
14, Venituri din subventli de exploatare pentru dobénda datorata {ct. 7418) 47 49
15. Alte venituri financiare (ct.762+764+765+767+768+7615) 48 50 -5.708 2.273.828
- din care, venituri din alte imobiliziri financiare { ct. 7615) 49 51
VENITUR]I FINANCIARE - TOTAL (rd. 45+47+49+50) 50 -5__2' 62742 2.279.574
e IR Y
- Cheltuieli (ct.686) 52 54 767 13.078
-Venituri {ct.786) 53 55
17. Cheltuieli privind dobanzile {ct.666) 54 56 281.973 594636
- din care, cheltuielile in relatia cu entitdtlle afiliate 55 57
18, Alte cheltuieli financiare (c1.663+664+665+667+668) 56 58 1411 2.773.812
CHELTUIEL] FINANCIARE - TOTAL {rd. 53+56+58) 57 | 59 284.151 3.381.526
PROFITUL SAU PIERDEREA FINANCIAR(A):
- Profit (rd, 52 - 59) 58 | 60 - 0 0
- Pierdere (rd. 59 - 52) 59 | 61 221409 1.101.952
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VENITURI TOTALE (rd. 16 + 52) 60 62 37.723.898 31.333.72

0

CHELTUIELI TOTALE (rd. 42 + 59) 61 63 36.282.702 28.434.71

7

19. PROFITUL SAU PIERDEREA BRUT(A):

- Profit (rd. 62-63) 62 64 1.441.196 2.899.003
- Pierdere (rd. 63 - 62) 63 65 0 0
20. Impozitul pe profit (ct.691) 64 66
21. Impozitul specific unor activitati (ct. 695) 65 67
22. Alte impozite neprezentate la elementele de mai sus (ct.698) 66 68

23. PROFITUL SAU PIERDEREA NET(A) A EXERCITIULUI FINANCIAR:

- Profit (rd. 64 - 65 - 66 - 67 - 68) 67 69 1.441.196 2.899.00

3

- Pierdere (rd. 65 + 66 + 67 + 68 - 64) 68 70 0

0

Suma de control F20: 522809821 /2716656569

*#) Conturi de repartizat dupd natura elementelor respective.
La randul 22 (cf.OMFP 3781/2019)- se cuprind si drepturile colaboratorilor, stabilite potrivit legislatiei muncii, care se preiau din rulajul debitor al
contului 621 ,Cheltuieli cu colaboratorii”, analitic ,Colaboratori persoane fizice”,
La randul 32 (cfOMFP 3781/2019)- in contul 6586 ,Cheltuieli reprezentand transferuri si contribufii datorate in baza unor acte normative
speciale” se evidentiaza cheltuielile reprezentand transferuri si contributii datorate in baza unor acte normative speciale, altele decat cele previzute
de Codul fiscal.

ADMINISTRATOR, INTOCMIT,
Numele si prenumele Numele si prenumele
POPA VASILE EUGEN CRACIUN LIANA
i "\n\ IW Calitatea
Semnétura 2 \}\E\\}}A ‘ 11--DIRECTOR ECONOMIC
Semnitura :! L%

Formular Nr.de inregistrare in organismul profesional:

VALIDAT
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COd 30 {formulele de calcul se refera la Nr.rd. din col.B) - lei -
Nr.rd.
I. Date privind rezultatul inregistrat ourp | NI. Nr.unitati 3
. privind rezultatul inregistra w3781 | rd., r.unitati ume
2019
A B 1 2
Unitati care au inregistrat profit o1 | 01 1 2.899.003
Unitati care au inregistrat pierdere a2 0.2.
Unitati care nu au inregistrat nici profit, nici pierdere 03 03 -
Pentru Pentru
. . Nr. Total, . . . .
Il Date privind platile restante \ activitatea | activitatea de
rd. din care; . e
curenta investitn
A B 1=2+43 2 3
Plati restante — total (rd.05 + 09 + 15la 17 + 18) 04 04
Furnizori restanti - total (rd. 06 la 08) 05 05
- peste 30 de zile 06 06
- peste 90 de zile 07 07
- peste 1 an 08 08
Obligatii restante fata de bugetul asigurarilor sociale - 29 09
total{rd.101a 14) .
- contributii pentru asigurari sociale de stat datorate de 0 10
angajatori, salariati si alte persoane asimilate
- contributii pentru fondul asigurarifor sociale de . 11
sanatate
- contributia pentru pensia suplimentara 12 12
- contributii pentru bugetu! asigurarilor pentru somaj 13 13
- alte datorii sociale 14 14
Obligatii restante fata de bugetele fondurilor speciale si
A 5 15
alte fonduri
Obligatii restante fata de alti creditori 16 16
Impozite, contributii sitaxe neplatite la termenul stabilit
. 7 17
la bugetul de stat, din care:
- contributia asiguratorie pentru munca 18 (;;?)
Impozite si taxe neplatite la termenul stabilit fa bugetele 10 18
locale
lIl. Numar mediu de salariati Ir\: 31.12.2018 31.12.2019
A B 1 2
Numar mediu de salartati 20 19 109 108
Numafuf efectiv de salariati exz§tent| la sfarsitul perioadei, 21 20 106 113
respectiv la data de 31 decembrie
IV. Redevente platite in cursul perioadei de raportare, Nr. Sume (lei)
subventii incasate si creante restante rd.
A B 1
Redevente plitite in cursul perioadei de raportare pentru bunurile din domeniul 2 | 21
public, primite Tn concesiune, din care: R
- redevente pentru bunurile din domeniul public plitite [a bugetul de stat 23 | 22
Redeventa minierd platita la bugetul de stat 24 23
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Redeventa petrolierd platita la bugetul de stat 25 | 24
Chirii platite in cursul perioadei de raportare pentru terenuri 1) % | 25
Venituri brute din servicli pltite citre persoane nerezidente, din care: 27 26
- impozitul datorat fa bugetul de stat 28 27
Venituri brute din servicii platite citre persoane nerezidente din statele membre ale 20 | 28
Uniunii Europene, din care:
- impozitul datorat la bugetul de stat 3 | 29
Subventii incasate in cursul perioadei de raportare, din care: 31 30
- subventii Incasate in cursul perioadei de raportare aferente activelor 32 31
- subventii aferente veniturilor, din care: 33 32
- subventii pentru stimularea ocuparii fortei de munca *) 34 | 33
Creante restante, care nu au fost incasate la termenele prevazute in contractele 5 34
comerciale sifsau in actele normative in vigoare, din care:
- creante restante de la entitdti din sectorul majoritar sau integral de stat 36 35
- creante restante de la entitati din sectoru privat 37 1 36
. . s Nr, .
V. Tichete acordate salariatilor vd Sume {lei)
A B 1
Contravaloarea tichetelor acordate salariatilor 38 37 317.040
Contravaloarea tichetelor acordate altor categorii de beneficiari, altii decat salariatii 39 é‘gg)
VL. Cheltuieli efectuate pentru activitatea de Nr.
P 31.12.2018 31.12.2019
cercetare - dezvoltare **) rd.
A B 1 2
Cheltuieli de cercetare - dezvoltare : 40 38
- dupa surse de finantare (rd. 40+41) 41 39 - 0
- din fonduri publice 42 40
- din fonduri private 43 41
- dupa natura cheltulelilor {rd. 43+44) 44 42 0
- cheltuieli curente 45 43
- cheltuieli de capital 46 44
. qs . Nr.
VII. Cheltuieli de inovare **¥) vd 31.12.2018 31.12.2019
A B 1 2
Cheltuieli de inovare a7 45
. . Nr.
VIIL. Alte informatii vd 31.12.2018 31.12.2019
A B 1 2
Avansuri acordate pentru imobilizari necorporale
. 48 46
(ct. 4094), din care:
- avansuri acordate entitatitor neafiliate nerezidente " 462
pentru imobilizari necorporale {din ct. 4094) (303)
- avansuri acordate entitdtilor afiliate nerezidente pentru so | 46b
imobilizari necorporale (din ct, 4094) (304)
Avansuri acordate pentru imobilizdri corporale
. 51 47
(ct. 4093), din care:
- avansuri acordate entitatilor neafiliate nerezidente pentru 52 47a
imobilizari carporale (din ct, 4093) (305)
- avansuri acordate entitdtilor afiliate nerezidente pentru 53 47b
imobilizari corporale (din ct. 4093) (306)
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4424 + din ct. 4428 + din ct. 444 + din ct. 445 + din ct.
446 + din ct. 447 + din ct. 4482)

Imaobilizari financiare, in sume brute (rd. 49+54) 54 48 - 3.505.339 740.550
Actiuni detinute a entitatile afiliate, interese de Y
participare, alte titluri imaobilizate si obligatiuni, in sume 55 49 . 3.505.339 740.550
brute (rd. 50 + 51 + 52 + 53) :
- actiuni necotate emise de rezidenti 56 50 2.764.789 0
- pérti soclale emise de rezidenti 57 51
- actiuni si parti sociale emise de nerezidenti,din care: 58 52
o . 52a
- detineri de cel putin 10% 59 | aon
- obligatiuni emise de nerezidenti 50 53 740.550 740.550
Creante imobilizate, in sume brute {rd. 554+56) 61 54
- creante imobilizate in el sl exprimate in lei, a caror
decantare se face in functie de cursul unei valute 62 55
(din ct. 267}
- creante imobilizate in valuta (din ct. 267) 63 56
Creante comerciale, avansuri pentru cumpardri de bunuri de
natqra sFocurllor Si pentr}J p'resltarl dﬁe servicii acordate 61 57 0.750.838 14.985.413
furnizorilor si alte conturl asimitate, T sume brute
{ct. 4091 + 4092 + 411 + 413 + 418}, din care:
- crean{e comerciale in relatia cu entititile neafiliate nerezidente,
avansuri pentru cumpdrari de bunuri de natura stocurilor si pentru
prestdrl de servicii acardate furnizorifor neafiliati nerezidenti si alte 65 58
conturi asimilate, in sume brute in relatie cu neafiliatii nerezidenti
(din ct. 4091 + din ct. 4092 + din ct. 411 + din ¢t. 413 + din ¢t. 418)
- creante comerciale in relatia cu entitétile afiliate nerezidente,
avansuri pentru cumpdrdri de bunuri de natura stocurilor si pentru
. - _ - T 58a
prestéri de servich acordate furnizorilor afiliali nerezidenti si alte 66
ST N N . e - L (308}
conturi asimilate, in sume brute in refatie cu afiliatii nerezidenti (din
ct. 4091 + din ct. 4092 + din ct. 411 + dinct. 413 + din ct. 418)
Creante neincasate la termenul stabilit . 59
(din ct. 4091 + din ct. 4092 + din ct. 411 + din ¢t. 413)
Creande in legdtura cu personalul si conturi asimilate 58 0
{ct. 425 + 4282)
Creante in legdtura cu bugetul asigurédrilor sociale si bugetul L
statului (din ct, 431+436+437+4382+ 441 + 4424 + 4428 + 69 61 237.625 124414
444 + 445 + 446 + 447 + 4482) , (rd.62 la 66) S
- creante In legatura cu bugetul asigurarilor soclale
70 . .
{ct4314+437+4382) 62 22694 41627
- creante fiscale in legatura cu bugetul statului
71 . .
(ct.436+441+4424444284+4444446) 63 214931 82.787
- subventii de incasat(ct.445) 72 64
- fonduri speciale - taxe si varsaminte asimilate {c1.447) 73 65
- alte creante in legatura cu bugetul statului{ct.4482) 74 66
Creantele entitéiii in relatiile cu entitéiile afiliate 75 67
{ct, 451), din care:
- creante cu entitati afiliate nerezidente 28 68
{din ct. 451), din care:
- creante comerciale cu entitafl afiliate 27 9
nerezidente (din ct. 451)
Creante in legdturd cu bugetul asigurdritor sociale st bugetul
statului nefncasate la termenul stabilit (din ct. 431+ din ct.
436 + din ct. 437 + din ct. 4382 + din ct. 441 + din ct. 78 70
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Alte creante {ct. 453 + 456 + 4582 + 461 + 4662 4 471 + 473),

(rd.721a74) | 71 587.732 17.460
- decontari privind interesele de participare ,decontari cu
actionarii/ asociatii privind capitalul ,decontari din 80 72
operatiuni in participatie (ct.4534456+4582)
- alte creante in legatura cu persoanele fizice si
persoanele juridice, altele decat creantele in legatura cu
institutiife publice (institutiile statului) 81 /3 387.732 17.460
{din ct. 461 + din ct. 471 + din ct.473+4662)
- sumele preluate din contul 542 'Avansuri de trezorerie’
reprezentand avansurile de trezorerie, acordate potrivit legii | 82 74
si nedecontate pana la data de raportare {din ct. 461)
Dobanzi de incasat {ct. 5187) , din care: 83 75
- de la nerezidenti 84 76
Dobanzi de incasat de |a nerezidenti {din ct. 4518 + din ct. g5 76a
4538) 313)
Valoarea Imprumuturilor acordate operatorilor o 77
economici **¥¥)
Investitii pe termen scurt, in sume brute {ct. 501 + 505 + 506 e | 78
+ 507 + din ¢t.508), {rd.79 Ia 82) e
-~ actiuni necotate emise de rezidenti a8 79
- parti sociale emise de rezident 89 80
- actiuni emise de nerezidenti 90 81
- obligatiuni emise de nerezidenti 91 82
Alte valori de incasat {ct. 5113 + 5114) 92 83
Casa In lei si in valuta (rd.85+86 ) 93 84 4727 5.462
-in lei {ct. 5311) 94 85 4727 5462
- tn valutd {ct. 5314} 95 86
Conturi curente la banci in lei 5i in valuta (rd.88+90) % | 87. 4.256.893 406.327
-indei (ct. 5121), din care: 97 88 4.257.076 271.731
- conturi curente In lei deschise la banci nerezidente 98 89
- invaluta {ct, 5124), din care; 99 90 -183 134.596
- conturi curente In valutd deschise la banci
. 100 91
nerezidente
Alte conturi curente la bandi si acreditive, (rd.93+94) 101 93
- sume in curs de decontare, acreditive si alte valori de w02 | 93
incasat, in lei {ct. 5112 + din ct. 5125 + 5411)
- sume n curs de decontare si acreditive in valuta (din 03 94
ct. 5125 + 5414)
Datorii {rd. 96 +99 + 102+ 103 +106 + 108+ 110+ 117 + L
116+ 119 + 122 + 128) 04 | 95 . 9.900.865 12.331.567
Credite bancare externe pe termen scurt {credite primite de
la institutii financiare nerezidente pentru care durata L
- - - 105 96
contractului de credit este mai mica de 1 an}) L
(din ct. 519), (rd .97+98)
-in lei 106 | 97
~invaluta 107 | 98
Credite bancare externe pe termen lung {credite primite de Chi
la institutii financiare nerezidente pentru care durata
- i . - 108 |99 .
contractului de credit este mai mare sau egald cu 1 an) Rt
{din ct. 162), (rd.100+107)
-in lei 109 1 100
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institutiile publice (institutiile statului) 3)
{din ct.462+4661-+din ct.472+din ct.473)

- in valuta tie | 101
Credite de la trezoreria statului si dobanzile aferente {ct. T
1626 + din ct. 1682)
Alte imprumuturi si dobénzile aferente (ct. 166 + 1685 + 2 | 103
1686 + 1687) (rd. 104+105) -
-1n e si exprimate in lef, a caror decontare se face
, ; ) 113 | 104
in functie de cursul unei valute
- in valuté 114 | 105
Alte imprumuturi §i datorii asimilate (ct, 167), din care: 115 | 106 246,569 33.842
- valoarea concestunilor primite (din ct. 167) 115 107
Datorii comerciale, avansuri primite de la clienti si alte
conturi asimilate, in sume brute (ct. 401 + 403 + 404 + 405 + 117 | 108 4.718.185 7.141.635
408 + 419), din care:
- datorii comerciale in relatia cu entitdtile neafiliate
nerezidente, avansuri primite de la clienti neafiliati
nerezidenti si alte conturi asimilate, in sume brute in refatie 1g | 109 345927 388.041
cu neafiliatii nerezidenti (din ct, 401 + din ct. 403 + din ct. 404
+ din ct. 405 + din ¢t 408 + din ct. 419)
- datoril comerciale in refatia cu entitdtile afiliate nerezidente,
avansuri primite de la clienti afiliati nerezidenti i alte conturi o
asimilate, in sume brute in relatie cu afiliatii nerezidenti (din 119 (130993)
ct. 401 + din ct. 403 + din ct. 404 + din ct. 405 + din ct. 408 +
din ct. 419)
Datorii in legaturad cu personalud si conturi asimilate (ct. 421 +
423+ 424 + 426 + 427 + 4281) 120|110 491.078 592.206
Datoril in legatura cu bugetul asigurdrilor sociale si bugetul S
statulul {ct. 4314436 + 437 + 4381 + 441 + 4423 + 4428 + 444 | 121 111 4.398.363 4.563.884
+ 446+ 447 1 4481} {rd. 112 ]a 115)
- datorii in legatura cu bugetul asigurarilor sociale
(ct4314437+4381) 122 12 2.485.276 2.451.643
- datorii fiscale in legatura cu bugetul statului
{ct.436+44144423+4428+444+446) 123 13 1.725.786 1896423
-~ fonduri speciale - taxe si varsaminte asimilate 2 | 114 67.306 108.490
{ct.447)
- alte datorii in legatura cu bugetul statului (ct.4481) 125 | 115 119.995 107.328
Datoriile entitatii in relatiile cu entitatite afiliate (ct, 451), din 16 116
care:
- datoril cu entititi afiliate nerezidente 2) e 7
{din ct. 451), din care:
- cu scadenta initiala mai mare de un an 128 | 118
- datorit comerciale cu entitatile afiliate nerezidente 129 | 118
indiferent de scadentd (din ct. 451) (310
Sume datorate actionarilor / asociatilor (ct.455), din care: 130 | 119 2.176
~ sume datorate actionarilor / asociatilor pers.fizice 131 | 120 2,176
- sume datorate actionarilor / asociatilor pers.juridice 132 | 121
Alte datorii (ct. 269 + 453 + 456 + 457 + 4581 + 4661 + 462 + S
33 : :
472+ 473 + 478+ 509) {rd.123 1a 127) ! 122 : 44494
-decontari privind interesele de participare ,
decontari cu actionarii /asociatii privind capitalul, decontari 134 123
din operatii in participatie
(ct.453+456+457+4581)
-alte datorii in legatura cu persoanele fizice si
persoanefe juridice, altele decat datoriile in fegatura cu 135 | 124 44494
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- subventii nereluate la venituri (din ct. 472) 136 | 125
- varsaminte de efectuat pentru imobilizari financiare 137 | 126
si investitii pe termen scurt (ct.269+509)
- venituri in avans aferente activelor primite prin 18 | 197
transfer de la clienti {ct. 478)
Dobanzi de platit (ct, 5186}, din care: 139 | 128
u . . 128a
- cdtre nerezident M0
Dobanzi de plétit catre nerezidenti | 1280
(din ct. 4518 + din ct. 4538) (314)
Valoarea imprumuturitor primite de la operatorii R
economici ****)
Capital subscris varsat {ct, 1012}, din care: 143 | 130 61.417.980 61.417.980
- actiuni cotate 4) 144 131 61.417.980 61.417.980
- actiuni necotate 5) 145 132
- parti sociale 146 | 133
- capital subscris varsat de nerezidentl (din ct. 1012) 147 | 134
Brevete si licente {din ¢t.205) 148 | 135 251.490 315.383
IX. Informatii privind cheltuielile cu Nr.
P ' 31.12.2018 31.12.2019
colaboratorii rd.
A B 1 2
Cheltuieli cu colaboratorii {ct. 621} 149 | 136
X. Informatii privind bunurile din domeniul .
rormatii pi Nr 31.12.2018 31.12.2019
public al statului rd.
A B 1 2
Valoarea bunurilor din domeniul public al statului aflate in
. 150 137
administrare
Valoarea bunurilor din domeniud public al statului aflate in 51 | 138
concesiune
Valoarea bunurilor din domeniul public al statuluiinchiriate | 152 | 139
XL Informatii privind bunurile din proprietatea N
privata a statului supuse inventarierii cf. OMFP n;' 31.12.2018 31.12.2019
nr. 668/2014
A B 1 2
Valoarea contabild netd a bunurilor 6) 153 | 140
Xil. Capital social virsat - 31,12.2018 31.12.2019
Suma (lei) % 7) Suma (lei) % 7)
A B Col.1 Col.2 Col.4
Capital social varsat (ct. 1012) 7 S BEE T
p ( ) 7 54 | 1410061417980 X X
{rd. 142+ 145+ 149+ 150 + 151 + 152) R T R B
- detinut de institutii publice, (rd. 143+144) 1ss | 14200
- detinut de institu{it publice de subord. centrala 156 | 143
- definut de institutii publice de subord. locald 157 | 144
- detinut de societétile cu capital de stat, din care: 158 | 145
- cu capital integral de stat 159 | 146
- cu capital majoritar de stat 160 | 147
- cut caplital minoritar de stat 161 | 148
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- detinut de regii autonome 162 | 149
- detinut de societiti cu capital privat 163 | 150 14.171.540 23,07 14.171.540 23,07
- detinut de persoane fizice 164 | 151 47.246.440 76,93 47.246.440 76,93
- definut de alte entitdti 165 | 152
Nr. .
rd Sume (lei)
A B 2018 2019
Xl Dividende/varsaminte cuvenite bugetului de stat
sau local, de repartizat din profitul exercitiului financiar 66 | 153
de catre companiile nationale, societitile nationale,
societatile si regiile autonome, din care:
- cétre institutif publice centrale; 167 | 154
- catre institugit publice locale; 168 | 155
- catre alti acfionari [a care statul/unitdtile administrativ
teritorfale/institutiile publice detin direct/indirect actiuni 169 | 156
sau participatii indiferent de ponderea acestora.
Nr. .
rd. Sume (lei)
A B 2018 2019
XIV. Dividende/vérsdminte cuvenite bugetului de stat '
sau local si virate in perioada de raportare din profitul 170 | 157
companiilor nationale, societétilor nationale, -
societatilor i al regiilor autonome, din care:
- dividende/varsdminte din profitul exercitiuiui financiar al T
anului precedent, din care virate:
- catre institutii publice centrale 172 | 159
- catre institutll publice locale 73 | 160
- citre al{i actionari la care statul/ unitdtile
administrativ teritoriale finstitutiile publice detin 7 | 161
direct/indirect actiuni sau participatii indiferent de
ponderea acestora,
- dividende/varsaminte din profitul exercitiflor financiare s | 162
anterioare anului precedent, din care virate:
- cdtre institutii publice centrale 176 | 163
- catre institutil publice locale 177 | 164
- cdtre alii actionari la care statul/ unitatile
administrativ teritoriale /institutiile publice detin
) 5 - A 178 | 165
direct/indirect actiuni sau participatii indiferent de
ponderea acestora
XV. Dividende distribuite actionarilor din Nr. .
. d Sume {(lei)
profitul reportat rd.
A B 2018 2019
Dividende distribuite actionarilor in pericada de raportare 1652
) ) 179
din profitul reportat {312)
XV1. Repartizari interimare de dividende Nr. .
. . o Sume {lei)
potrivit Legii nr. 163/2018 rd.
A B 2019
- s ) 165h
- dividendele interimare repartizate 8) 180 | a5
XV, Creante preluate prin cesionare de la Nr. .
e d Sume (lei)
persoane juridice 1 rd.
A B 2018 | 2019
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Creante preluate prin cesionare de la persoane juridice {la

. 181 | 166

valoarea nominald), din care:

- creante preluate prin cesionare de la persoane juridice

- 182 | 167
afiliate
Creante preluate prin cesionare de la persoane juridice (la

TR 183 | 168

cost de achizitie), din care:

- creante preluate prin cesionare de la persoane juridice

- 184 | 169
afiliate
XVHI Venituri obtinute din activitdti agricole Nr. )

Sume {lei)
FREKER) rd.
A B 2018 2019

Venituri obtinute din activitd{i agricole 185 | 170
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ADMINISTRATOR, INTOCMIT,
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Formular Nr.de inregistrare in organismul profesional:

VALIDAT

*) Subventii pentru stimularea ocupérii fortei de munca (transferuri de la bugetul statului ciitre angajator) - reprezints sumele acordate angajatorilor pentru plata
absolventilor institutiilor de invétdmant, stimularea somerilor care se incadreaza in muncé inainte de expirarea perioadei de somaj, stimularea angajatorilor care
incadreaza in munca pe perioadd nedeterminata someri in varsta de peste 45 ani, someri intrefinatori unici de familie sau someri care in termen de 3 ani de la data
angajdrii indeplinesc conditiile pentru a solicita pensia anticipatd partialé sau de acordare a pensiei pentru limita de varsts, ori pentru alte situatii previzute prin
legislatia in vigoare privind sistemul asigurarilor pentru somaj si stimularea ocupirii forfei de munca.

*¥) Se va completa cu cheltuielile efectuate pentru activitatea de cercetare-dezvoltare, respectiv cercetarea fundamentald, cercetarea aplicativa, dezvoltarea
tehnologicé si inovarea, stabilite potrivit prevederilor Ordenantei Guvernului nr. 57/2002 privind cercetarea stiintifics si dezvoltarea tehnologici, aprobati cu modificari
si completari prin Legea nr. 324/2003, cu modificarile i completérile ulterioare, Cheltuielile se vor completa conform Regulamentului de punere in aplicare (UE) nr.
995/2012 al Comisiei din 26 octombrie 2012 de stabilire a normelor de punere in aplicare a Deciziei nr. 1.608/2003/CE a Parlamentului European si a Consiliului privind
productia si dezvoltarea statisticilor comunitare in domeniul stiintei si al tehnologiei, publicat in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, seria L, nr. 299/27.10.2012.

**¥) Se va completa cu cheltuielile efectuate pentru activitatea de inovare conform Regulamentului de punere in aplicare (UE) nr. 995/2012 al Comisiei din 26
octombrie 2012 de stabilire a normelor de punere in aplicare a Deciziei nr. 1.608/2003/CE a Parlamentului European si a Consiliului privind productia si dezvoltarea
statisticilor comunitare in domeniul stiintei si al tehnologiei, publicat in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, seria L, nr, 299/27.10.2012.

*¥4%) In categoria operatorilor economici nu se cuprind entitatile reglementate si supravegheate de Banca Nationald a Romaniei, respectiv Autoritatea de
Supraveghere Financiarg, societitile reclasificate in sectorul administratiei publice si institutiile fara scop lucrativ in serviciul gospodariilor populatiei.

*#2%%) Pentru creantele preluate prin cesionare de la persoane juridice se vor completa atat valoarea nominala a acestora, cat si costul lor de achizitie.

Pentru statutul de 'persoane juridice afiliate' se vor avea in vedere prevederile art. 7 pct. 26 lit. ¢) si d) din Legea nr.227/2015 privind Codul fiscal, cu modificirile si
completarile ulterioare.

¥¥¥¥%%) Conform art. 11 din Regulamentul Delegat (UE) nr. 639/2014 al Comisiei din 11 martie 2014 de completare a Regulamentului (UE) nr, 1307/2013 al
Parlamentului European i al Consiliului de stabilire a unor norme privind platile directe acordate fermierilor prin scheme de sprijin in cadrul politicii agricole comune si
de modificare a anexei X la regulamentul mentionat, '(1) ... veniturile obiinute din activitatile agricole sunt veniturile care au fost obtinute de un fermier din activitatea
sa agricold in sensul articolului 4 alineatul (1) litera (c) din regulamentul mentionat (R (UE) 1307/2013), in cadrul exploatatiei sale, inclusiv sprijinul din partea Uniunii din
Fondul european de garantare agricold (FEGA) si din Fondul european agricol pentru dezvoltare rurala (FEADRY), precum i orice ajutor national acordat pentru activitati
agricole, cu exceptia platilor directe nationale complementare in temeiul articolelor 18 si 19 din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013.

Veniturile obtinute din prelucrarea produselor agricole in sensul articolului 4 alineatul (1) litera (d) din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013 ale exploatatiei sunt
considerate venituri din activitati agricole cu conditia ca produsele prelucrate sa ramana proprietatea fermierului si ca o astfel de prelucrare s3 albd ca rezultat un alt
produs agricol in sensul articolului 4 alineatul (1) litera (d) din Regulamentul (UE) nr. 1307/2013.

Orice alte venituri sunt considerate venituri din activitati neagricole.

(2) n sensul alineatului (1), 'venituri' inseamna veniturile brute, inaintea deducerii costurilor si impozitelor aferente. ...,

1) Se vor include chiriile platite pentru terenuri ocupate (culturi agricole, pasuni, fanete etc.) si aferente spatiilor comerciale (terase etc.) apartinand proprietarilor
privati sau unor unitati ale administratiei publice, inclusiv chiriile pentru folosirea luciului de apa in scop recreativ sau in alte scopuri (pescuit etc.),

2) Valoarea inscrisa la randul 'datorii cu entitati afiliate nerezidente (din ct.451), din care:' NU se calculeaza prin insumarea valorilor de la rindurile ,cu scadenta initial3
mai mare de un an' si ‘datorii comerciale cu entitétile afiliate nerezidente indiferent de scadenta (din ct.451)".

3) In categoria "Alte datorii in legatura cu persoanele fizice §i persoanele juridice, altele decat datoriile in legatura cu institutiile publice (institutiile statului)' nu se vor
inscrie subventiile aferente veniturilor existente in soldul contului 472.

4) Titluri de valoare care confera drepturi de proprietate asupra societdtilor, care sunt negociabile si tranzactionate, potrivit legii.

5) Titluri de valoare care conferd drepturi de proprietate asupra societafilor, care nu sunt tranzactionate.

6) Se va completa de catre operatorii economici cérora le suntincidente prevederile Ordinului ministrului finantelor publice si al ministrului delegat pentru buget nr.
668/2014 pentru aprobarea Precizarilor privind intocmirea si actualizarea inventarului centralizat al bunurilor imobile proprietate privata a statului si a drepturilor reale
supuse inventarierii, cu modificarile si completdrile ulterioare.

7) La sectiunea 'XI| Capital social varsat' la rd. 155 - 165 in col. 2 5i col. 4 entitafile vor inscrie procentul corespunzator capitalului social detinut in totalul capitalului
social varsat inscris la rd. 154.

8) La acest rand se cuprind dividendele repartizate potrivit Legii nr. 163/2018 pentru modificarea si completarea Legii contabilitatli nr. 82/1991, modificarea si
completarea Legii societd{ilor nr. 31/1990, precum si modificarea Legii nr. 1/2005 privind organizarea si funcfionarea cooperatiei. Nu se raporteazi dividendele
prezentate la rd. 166.




SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE
la data de 31.12.2019

F40 - pag. 1

Cod 40 -lei -
Elemente de Nr. Valori brute
imobilizari rd. Sold Cresteri Reduceri Sold final
initial Total Din care: {COI.5ﬂ1+2-3)
dezmembrari
si casari
A B 1 2 3 4 5
LImobilizari necorporale
Cheltuieli de constituire si 01 ¥
cheltuieli de dezvoltare
Alte imobilizari 02 1.885.452 63.893 X 1.949.345
Avansuri acordate pentru
\ e 03 X
imobilizari necorporale
Active necorporale de explorare o1 X
si evaluare a resurselor minerale
TOTAL (rd, 1 la 04) QS : 1.885.452 63.8903 X 1.949.345
IL.Imobilizari corporale
Terenuri 06 4.843.664 1.330.921 1.835.726 X 4.338.859
Constructii 07 39411.675 1.530.839 23,494,659 17.447.855
Instalatii tehnice si masini 08 20.823.405 7.979 5.673.089 15.158.295
Alte instalatii, utilaje si mobilier | 09 672.563 11.951 4,400 680.114
Investitil imobiliare 10 131.570 106.790 28,979 209.381
Active corporale de explorare si »
evaluare a resurselor minerale
Active biologice productive 12
|m0b|||:2al’l corporale in curs de 13 3588 3.588
executie
Investitii imobhiliare in curs de 14
executie
Avansuri acordate pentru 15
imobilizari corporale
TOTAL (rd. 06 la 15) 16 65.886.465 2.088.480 31.036.853 37.838.092
Hl.Imobilizari financiare 17 3,608.539 2.867.737 X 740.802
ACTIVEIMOBILIZATE - TOTAL 18 71.380.456 3.052.373 33.904.590 40,528.239
{rd.05+16+17) :




SITUATIA AMORTIZARII ACTIVELOR IMOBILIZATE

F40 - pag. 2

- lei -

Amortizare aferenta

Amaortizarela

Elemente de imobilizari ::; Sold initial Amorti:::ﬁli: cursul imobilizarilor scoase sfarsitul anului
’ din evidenta {col.9=6+7-8)
A B 6 7 8 9
LImobilizari necorporale
Cheltuieli de constituire si 19
cheltuieli de dezvoltare
Alte imobilizari 20 1.766.509 22.330 1.788.839
Active necorporale de explorare 21
si evaluare a resurselor minerale
TOTAL {rd.19+20+21) 22 1.766.509 22.330 1.788.839
Illmobilizari corporale
Terenuri 23 89.880 10.370 100.250 0
Constructii 24 10.089.243 1.085.178 9.615.654 1.558.767
Instalatii tehnice si masini 25 16.236.099 1.050.660 4.826.787 12.459.972
Alte instalatii utilaje si mobilier | 26 593.190 25270 4217 614.243
Investitii imobiliare 27 24,149 4.830 28,979 0
Active corporale de explorare si 8
evaluare a resurselor minerale
Active biologice productive 29
TOTAL (rd.23 1a 29) 30 ' 27,032,561 2.176.308 14.575.887 14.632.982
AMORTIZARI - TOTAL (rd.22 +30) 31. 28.799.070 2.198,638 14.575.887 16.421.821




SITUATIA AJUSTARILOR PENTRU DEPRECIERE

F40 - pag. 3

- lei-
; R Nr. . Ajustari constituite Ajustari Sold final
El S
emente de imobilizatt rd, old initial in cursul anului reluate la venituri | (col. 13=10+11-12)
A B 10 11 12 13

L.Imobilizari necorporale
Cheltuieli de constituire si 3
cheltuieli de dezvoltare
Alte imobilizari 33
Active necorporale de explorare si 34
evaluare a resurselor minerale
TOTAL (rd.321a 34) 35
IL.Imobilizari corporale
Terenuri 36
Constructii 37 2.292.647 2.292.647 0
Instalatii tehnice si masini 38 68 68
Alte instalatii, utilaje si mobilier 39
Investitii imobiliare 40
Active corporale de explorare si 1
evaluare a resurselor minerale
Active biologice productive 42
Imob|l|?ar| corporale in curs de 43 3.588 3588
executie
Investitii imobiliare in curs de

: 44
executie
TOTAL (rd. 36 1a 44) 45 2.296.303 2.292.647 3.656
lIl.Imobilizari financiare 46 727472 13.078 740.550
AJUSTARI PENTRU DEPRECIERE -
TOTAL (rd.35+45+46) 47 3.023.775 13.078 2.292.647 744206

Suma de control F40: 642106162 /2716656569
ADMINISTRATOR
! INTOCMIT,
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POPA VASILE EUGEN CRACIUN LIANA
Semnatura
Calitatea
R 11-DIRECTOR ECONOMIC // |
Semndtura ///(
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ATENTIEY
Conform prevederilor pet. 1.17 alin 4 din Anexa nr. 1 ta OMFP nr, 3781/2019, *in vederea depunerii situatiilor financiare anuale aferente exercitivlui
financiar 2019 in format hartie 5i In format electronic sau numai in forma electronicd, semnate cu certificat digital calificat, fisierul cu extensia zip va contine si prima
pagind din situatijle financtare anuale listatd cu ajutorul programului de asisten{d elaborat de Ministerul Finangelor Publice, seranata si scanatd alb-neqgru, lizibit™

Prevederi referitoare la obligatiile operatorilor economici cu privire la intocmirea
raportarilor anuale prevazute de legea contabilitatii

A.Intocmire raportiri anuale

1, Situatii finandiare anuale, potrivit art. 28 afin. (1) din legea contabilitatii:
@ termen de depunere —150 de zile de fa incheierea exercitiului financiar;

2. Raportari contabile anuale, potrivit art. 37 din legea contabilitatii:
@ termen de depunere -150 de zile de la incheierea exercitiului finandiar, respectiv a anubui calendaristic;
@ entitati care depun raportdri contabile anuale:
- entitdtile care aplici Reglementérile contabile conforme cu Standardele Internationale de Raportare Financiari, aprobate prin OMFP nr. 2.844/2016,
cu modificérile si completirile ubterioare;
- entitdtile care au optat pentru un exercitiu financiar diferit de anul calendaristic;
- subunitafite deschise in Romania de societéti rezidente in state apartinand Spatiului Economic European;
- persoanele juridice aflate in lichidare, potrivit legii — in termen de 90 de zile de la incheierea anului calendaristic.

Depun situatii financiare anuale si raportari contabife anuale:

- entitdiile care aplici Reglementarile contabile conforme cu Standardele Internationale de Rapartare Financlard, aprobate prin OMFP air. 2.844/2016,
cu modificarile si completarile ulterioare; 5i

- entitdtile care au optat pentru un exercitiu financiar diferit de anuj calendaristic,

3. Declaratie de inactivitate, potrivit art. 36 alin, {2) din legea contabifitatii, depusa de entitdtile care nu au desfisurat activitate de la constituire pana la sfarsitul
exercitiului financiar de raportare:
@ termen de depunere -60 de zile de fa incheierea exercifiubii financiar

B, Corectarea de erorl cuprinse in situatiile financiare anuale si raportarile contabile anuale - se poate efectua doar in conditiile Procedurii de corectare a eroritor
cuprinse in situatiile financiare anuale si raportérile contabite anuale depuse de eperatorii economicl §i persoanele juridice fird scop patrimonial, aprobati prin
OMFP nr, 450/2016, cu madificarile si completarile ulterioare.

Erorile contabile, aga cum sunt definite de reglementérile contabile aplicabile, se corecteazd potrivit reglementérilor respective. Ca urmare, in cazul corectdrii
acestora, nu poate fi depus un alt set de situatii financiare anuale/raportiri contabile anuale coreciate.

€. Modalitatea de raportare in cazul revenirii la anu] calendaristic, ulterior alegerii unui exercitiu financiar diferit de anul calendaristic, potrivit art. 27 din legea
contabilitatii

Ori de céte ori entitatea isi alege un exercifiu finandiar diferit de anul calendaristic, se aplica prevederile art. VI alin. (1) - (68) din OMFP nw. 4.160/2015 privind
madificarea si completarea unor reglementari contabile,

Tn cazul revenirii [a anul calendaristic, legea contabilititii nu prevede depunerea vreunei instiintari in acest sens.

Potrivit prevederilor art. VI alin. (7) din ordinul mentionatin cazul in care entitatea isi modificd data aleasa pentru intocmirea de situatii financiare anuale astfel
incét exercitiul financiar de raportare redevine anul calendaristic, soldurile bifantiere raportate incepind cu urmitorul exercitiu financiar 0 inchelat se referd la
data de 1 ianuarie, respectiv 31 decembrie, iar rulajefe conturilor de venituri si cheltuieli corespund exercitiului financiar curent 2, respectiv exercitiului financiar
precedent celui de raportare,

De exemplu, dacd o societate care a avut exerciiul financiar diferit de anul calendaristic, opteaza si revinid ka anul calendaristic incepand cu 01 januarie 2020,
aceasta intocmeste raportdri contabite dupd cum urmeaza:

- penteu 31 decembrie 2019 - raportéri contabile anuale;

- pentru 31 decernbrie 2020 ~situatii financiare anuale.

D. Contabilizarea sumelor primite de la actionari/ asociati - se efectueazi in contul 455 3 Sume datorate acfionarilor/ascdiatilor”,

fn cazul in care imprumuturite sunt primite de |a entitdti afillate, contravaloarea acestora se inregistreazi in contul 451, Decontiri intre entitatite afiliate”,

1) Acesta se refers la primul exercitiu financiar pentru care situatiile financiare anuale se refntacmesc [a nivelul unui an cafendaristic.
2) Acesta reprezinta primul exercitiu financiar care redevine an calendaristic.

Astfel, potrivit exemplului prezentat mai sus, scldurile bilantiere cuprinse in situatiile financiare anuate inchelate |la data de 31decembrie 2020 se referi la data de
1 lanuarte 2020, respectiv 31 decembrie 2020, far rulajele conturilor de venituri si cheltuieli corespund exercitiului financiar curent {2020), respectiv exercitiului
financiar precedent celui de raportare (2019).

3) A se vedea, in acest sens, prevederile pct. 349 din reglementérile contabile, potrivit carora sumele depuse sau ldsate temporar de citre actionarifasaciati la
dispozitia entitdfii, precum §i dobanzile aferente, calculate in conditiile tegii, se inregistreaza in contabilitate in conturi distinete (contul 4551 ,Actionari/ asociati -
conturi curente”, respectiv contud 4558 , Actionari/ asodiati - dobénzi la conturi curente”).
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ARMAZ GAZ SA- in reorganizare
NOTE LA SITUATIILE FINANCIARE INDIVIDUALE
pentru exercitiul financiar incheiat fa 31 decembrie 2019
(toate sumele sunt exprimate in lei (RON) daca nu este specificat alifel)

NOTE EXPLICATIVE

la situatiile financiare pentru anul
incheiat la 31.dec.2019

[. ACTIVE IMOBILIZATE

a. imobilizari corporale

tei

) Sold la . ) Sold la
Valori brute 01.01.2019 Cresteri Reduceri 31.12.2019
terenuri 4,843,664 1,330,921 1,835,726 4,338,859
constructii 39,411,675 1,530,839 23,494 659 17,447,855
Echipamente tehnologice 20,823,405 7979 | 5,673,089 15,158,295
Mobilier, birotica 672,563 11,951 4,400 680,114
Investitii imobiliare 131,570 106,790 28,979 209,381
Imobilizari corp.in curs 3 588 0 0 3,588
Avansuri pt.imob.corp. 0 0 0 0
Total 65,886,465 2,088,480 | 31,036,853 37,838,092

lei
Amortizarea
.y Sold la | inregistrata . Sold la
Amortizari 01.01.2019 in cursul | RETUCT 5y 159019
anului ‘
Amenajari de teren 89,880 10,370 100,250 0
constructii 10,089,243 1,085,178 9,615,654 1,558,767
EChipamente tehnologice 16,236,099 1,050,660 4 826,787 12,459,972
mobilier, birotica 553,190 25,270 4,217 614,243
Investitii imobiliare 24,149 4,830 28,979 0
Total 27,032,561 2,176,308 | 14,575,887 14,632,982
lei
.. Sold la . . Sold la
Provizioane 01.01.2019 Cresteri Reduceri 31.12.2019
constructii 2,292 647 0 2,292,647 0
Echipamente tehnologice 68 0 0 68




ARMAZ GAZ SA- in reorganizare
NOTE LA SITUATIILE FINANCIARE INDIVIDUALE
pentru exercitiul financiar incheiat Ia 31 decembrie 2019
(foate sumele sunt exprimate in lei (RON) duaca nu este specificat altfel)

Mobilier, birotica 0 ] 0 0
Avansuri, imob.in curs 3,588 0 0 3,588
Total 2,296,303 0 2,292,647 3,656
Valoarea netd contabila 36,557,601 812,172 | 14,168,319 23,201,454
b. imobilizari necorporale
lei
Valori brute Sold la | Cregteri Reduceri Sold la
01.01.2019 31.12.2019
brevete 251,490 63,893 0 315,383
Soft informatic 1,633,962 0 0 1,633,962
total 1,885,452 63,893 0 1,949,345
' let
Amortizare Sold la | Amortizarea Sold la
01.01.2019 inregistratd | Reduceri | 31.12.2019
brevete 132,547 22,330 0 154,877
Soft informatic 1,633,962 0 0 1,633,962
Total 1,766,509 22,330 0 1,788,839
Valoare contabila neta 118,943 41,563 0 160,506
¢, imobilizari financiare
lei
Sold la Sold la
Valori brute 01.01.2019 31.12.2019
Cresteri Reduceri
Actiuni detinute la entitati 2,764,789 0 2,764,789 0
afiliate
Interese de participare 0 0 0 0
Alte titluri imobilizate 843,247 0 102,697 740,550
Alte imobiliz.financiare 503 0 251 252
Total 3,608,539 0 2,867,737 740,802




ARMAZ GAZ SA- in reorganizare

NOTE LA SITUATIILE FINANCIARE INDIVIDUALE

pentru exercitiul financiar incheiat la 31 decembrie 2019

(toate sumele sunt exprimate in lei (RON) daca nu este specificat altfel)

Provizioane pentru Sold la | cresteri reduceri Sold la
depreciere 01.01.2019 31.12.2019

Tithuri sub forma | 0 0 0 0
intereselor de participare
Investitii  detinute ca 727 472 13,078 0 740,550
imobilizari
total 727,472 13,078 0 740,550
Valoare neta contabila 2,881,067 -13,078 2,867,737 252

NOTA 1: Active imobilizate
1.1. Imobilizari necorporale

Imobilizarile necorporale sunt prezentate in bilant la valoarea de intrare, mai putin
amortizarea si deprecierile cumulate de valoare.

1.2. Imobilizari corporale

Imobilizarile corporale sunt prezentate in bilant la valoarea de intrare, respectiv, dupa
caz, valoarea justi, mai putin amortizarea si ajustarile cumulate de valoare.
Amortizarea se stabileste prin aplicarea cotelor de amortizare asupra valorii de intrare,
respectiv asupra valorii reevaluate a imobilizarilor.

S-a facut reevaluarea imobilizarilor corporale de natura constructiilor la 31.12.2019 si s-
au evidentiat in contabilitate diferentele rezultate din reevaluare.

Duratele de amortizare din contabilitate nu sunt diferite de duratele de amortizare
utilizate de entitate in scopuri fiscale. Metoda de amortizare utilizata de societate este
metoda de amortizare liniara.

Active detinute in leasing financiar sau achizitionate in rate

La 31 decembrie 2019, valoarea contabila a imobilizarilor corporale detinute in regim de
leasing financiar este de 33.842 lei (valoarea de intrare a acestora a fost de 341.272 lei). In
anul 2019, nu au existat intrari de imobilizari corporale in baza unor noi contracte de

leasing financiar.

Imobilizari corporale vandute
Pe parcursul anului 2019, Societatea a vandut imobilizdri corporale cu valoare de intrare
de 21.963.859 lei si amortizare cumulatd In suma de 7.018.459 lei. Din véanzarea acestor




ARMAZ GAZ SA- in reorganizare

NOTE LA SITUATIHLE FINANCIARE INDIVIDUALE

pentru exercitiul financiar incheiat la 31 decembrie 2019

(toate sumele sunt exprimate in lei (RON) daca nu este specificat altfel)

imobilizdri corporale la valoare de lichidare, s-a inregistrat o pierdere in suma de
2.860.378 lei.

Aceste vanzari au fost facute ca parte a strategiei de reorganizare a societatii , pentru a
asigura continuitatea activitatii , prin crearea de fluxuri de numerar suplimenfare
pentru acoperirea datoriilor.

Imobilizari corporale in curs de executie
In cursul anului incheiat la 31 decembrie 2019, nu au avut loc modificiri ale
imobilizdrilor corporale in curs de executie.

1.2. Imobilizar financiare

La inceputul anului 2019 societatea detinea 75,64% din actiunile SC GAZPROIECT SA
Brasov, adica 1556 de actiuni in suma de 2.764.789 lei, existand astfel relatia de societate
afiliata si controlata de Armax Gaz. In data de 22.04.2019 s-a incheiat un contract de
cesiune de actiuni intre Armax Gaz si Ineco Electric SRL prin care Armax Gaz
cesioneaza catre Ineco Electric cele 1556 de actiuni la valoarea de 1.404,55 leifactiune,
valoarea totala a actiunilor instrainate fiind de 2.185.490 Jei. Din cedarea acestor actiuni
Societatea a obtinut pierdere in suma de 579.299 lei.

Societatea a detinut la inceputul anului 2019 un numar de 535 actiuni SNTGN
Transgaz 5.A. achizitionate in anul 2007, cu o valoare de 102.697 lei. Aceste actiuni s-au
vandut in Iuna mai 2019 la o valoare de 187.918 lei, din aceasta tranzactie societatea
obtinand un profit in suma de 85.221 lei.

Alte imobilizari financiare sunt reprezentate de sume de incasat in valoare de 252 lei,
constdnd In garantii diverse cu lichiditate intr-o pericadd mai mare de un an.
Aceste vanzari au fost facute ca parte a strategiei de reorganizare a societatii , pentru a
asigura continuitatea activitatii societatii, prin crearea de fluxuri de numerar
suplimentare pentru acoperirea datoriilor.

Celelalte titluri imobilizate reprezinta 65.000 de actiuni ale Zeta Petroleum
Itd. UK. obtinute in schimbul cedarii din licenta de operare in domeniul petrolier in
valoare de 740.550 lei. La sfarsitul anului, societatea a marit provizionul de depreciere a
valorii pentru aceste actiuni pana la suma de 740.550 lei, avand in vedere ca societatea a
fost delistata de la bursa australiana , devenind societate inchisa, deci nu exista
certitudinea valorificarii acestor actiuni.




ARMAZ GAZ SA- in reorganizare
NOTE LA SITUATIILE FINANCIARE INDIVIDUALE
pentru exercitiul financiar incheiat la 31 decembrie 2019
(toate sumele sunt exprimate in lei (RON) daca nu este specificat altfel)

2. PROVIZIOANE PENTRU RISCURI, CHELTUIELI

ST AJUSTARI DE VALOARE

Create pentru | Sold la Transferuri Sold la
depreciere 01.01.2019 +in cont -din cont 31.12.2019
constructii 2,292,647 0 2,292,647 0
echipament tehnolog. 68 0 0 68
Imobilizart financiare 727,472 13,078 0 740,550
Imob.corp.in curs 3,588 0 0 3,588
materii prime 2,581,484 74,386 272,013 2,383,857
materiale auxiliare 162,563 0 35,945 126,618
semifabricate 581,897 0 224221 357,676
Productie in curs 0 20,534 0 20,534
produse finite 250,759 1,189,621 0 1,440,380
ambalaje 1,125 0 0 1,125
clienti 7,080,480 361,283 1,307,437 6,134,326
Impozite si taxe 7,261,141 0 7,261,141 0
Alte impozite 504,648 0 0 504,648
Total 21,490,973 1,658,902 11,393,404 11,756,835

Pe parcursul anului 2017, Societatea a recunoscut un provizion pentru impozite in suma
de 7.245.750 lei, in legdtura cu obligatii de platd suplimentare stabilite In urma unui
control realizat de ANAT in anul 2017. Societatea a contestat Decizia ANAF nr.
228/08.11.2017, iar in 2018, instanta a decis desfiintarea Deciziei ANAF 228 si
reverificarea pentru perioada supusd inspectiei initiale. Pe baza Deciziillor ANAF
232/05.10.2018 si 233/06.10.2018, obligatiile fiscale suplimentare stabilite in sarcina
Societitii sunt in suma de 7.261.141 lei, sumd pentru care Societatea are evidentiat un
provizion pentru impozite la 01.01.2019. S-a facut contestatie din nou, far in luna 11 an
2019 prin decizia 443/13.11.2019 emisa de Curtea de Apel Alba Iulia se respinge apelul
declarat de creditoarea DGRFP Brasov. Executorie. Definitiva. In consecinta s-a anulat

provizionul in suma de 7.261.141 lei.
De mentionat ar mai fi diminuarea provizionului pentru clienti incerti cu suma de
1.158.176 lei aferent client Durabill in corelatie cu evenimentele ulterioare datei
bilantului, asa cum sunt prezentate la Nota 9.4 Evenimente ulterioare.

3. REPARTIZAREA PROFITULUI
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(toate sumele sunt exprimate in lei (RON) daca nu este specificat altfel)

lei

Destinatia la 31.12.2019 suma
Profit net 2,899,003
rezerve legale 144,950
alte rezerve 0
dividende 0

profit nerepartizat 2,754,053

4 ANALIZA REZULTATULUI DIN EXPLOATARE

lei
indicatorul Exercitiul Exercitiul curent
precedent

1. cifra de afaceri netd 7,531,061 13,517,313
2. costul bunurilor vandute si a
serviciilor prestate:din care 10,841,954 13,001,155
2.1. Cheltuielile activititii de bazi 4,915,003 6,891,122
2.2. Cheltuielile activitatii auxiliare
2.3 Cheltuieli indirecte de productie 5,926,951 6,110,033
3. Rezultatul brut aferent cifrei de

afaceri nete -3,310,893 516,158
4. cheltuieli de desfacere
5. cheltuieli generale de administratie 25,156,597 -3,187,479
6. alte venituri din exploatare 30,130,095 297,318
7. rezultatul din exploatare 1,662,605 4,000,955

5. SITUATIA CREANTELOR SI DATORIILOR
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lei
Creante sold la 31.12.2019 termen de lichiditate
i sub 1 an peste 1 an

Clienti si conturi asimilate 13,941,150 13,941,150 | O
Furnizori  debitori pentru 0 010
prestari de servicii
Debitori diversi 13,083 13,083 |0
Tva neexigibil 82,787 82,787 | 0
Creante in legatura cu 0 0
personalul
Contrib.indem.de recuperat 41,627 41,627 | D
Imob.fin.termen sub 1 an 8,461 8,461 |0
Creante de buget 0 00
Provizioane deprec.clienti -6,134,326 -6,134,326 | 0
Provizioane depr.debitori 0 0]0
Total 7,952,782 7,952,782 | 0

Creantele comerciale nu sunt purtatoare de dobanda si au in general, un termen de Incasare
intre 30 - 90 de zile, Creantele in valuta, rezultate ca efect al tranzactiilor, se inregistreaza in
contabilitate atat in lei, cat si in valuta. La sfarsitul exercitiului financiar creantele in valuta sunt
reflectate la cursul de schimb al pietei valutare, comunicat de Banca Nationala a Romaniei din
ultima zi bancara a anului respectiv.

Creantele incerte se inregistreaza distinct in contabilitate. Atunci cand se estimeaza ca o creanta
nu se va incasa integral, in contabilitate se inregistreaza ajustari pentru pierderi de valoare, la

nivelul sumei care nu se mai poate recupera.

fei
Datorii sold la 31.12.2019 | termen de exigibilitate
sub1an intre 1 -5
ani

Furnizort conturi asimilate 6,450,845 5,604,670 846,175
Clienti creditori 690,790 690,790 0
Salarii si asimilate 592,206 444 348 147,858
Datorii fata de buget 4,563,884 3,666,582 897,302
Creditori diversi 0 0 0
Credite bancare 6,582,269 2,539,964 4,042,305
Alte datorii-leasing 33,842 33,842 0
total 18,913,836 12,980,196 5,933,640
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In decembrie 2018, Societatea a intrat in reorganizare judiciard, ca urmare a confirmarii

de citre Tribunalul Sibiu a Planului de reorganizare propus de administratorul judiciar CITR
Filiala Sibiu SPRL. Durata de implementare a Planului de reorganizare este de 36 de luni. in
aceste conditii, datoriile Societalii nascute inainte de data intrarii in insolventa (respectiv Inainte
de data de 3 iulie 2017) au fost prezentate in Bilant n functie de programul de platd aprobat
prin Planul de reorganizare. Datoriile cu termen de exigibilitate sub 1 an cuprind datoriile
néscute inainte de data intrarii in insolventd pentru care Planul de reorganizare prevede plata
- pentru primul an , trimestrul IV respectiv al doilea an trimestrul I-II, al duratei de
implementare, precum gi datorii evidentiate dupa data intrarii In insolventd, a céror exigibilitate
este analizaté in functie de prevederile contractelor sau a altor documente similare.
Datoriile in valuti sau datoriile exprimate in lei, a ciror decontare se face in functie de cursul
unei valute, ndscute Tnainte de data intrdrii in insolventd, se prezintd in situatiile financiare la
valoarea in lei stabilitd inainte de data intrarii in insolventd. Ulterior intrdrii in insolventd,
evaluarea acestor datorii nu s-a mai efectuat, in baza prevederilor Legii insolventei nr. 85/2014,
art. 107 alin. (2}.

Sume datorate institutiilor de credit

Societatea a incheiat cu Banca Transilvania contractul de credit nr. 114/09.08.2013 pentru un
credit plafon global de exploatare multivaluta pentru finantarea curenta in valoare initiala de
29.600.000 lei. La data de 31.12.2019, valoarea utilizata este de 3.719.721,45 lei, iar diferenta pand
la 29.600.000 lei a fost anulatd avind in vedere ca perioada de tragere a expirat in 15.08.2018.
Din suma totald utilizatd de 3.719.721,45 lei, suma de 1.167.201,09 lei reprezinta credite angajate
de colmprumutatul Aldona SR.L. Copsa Micd (entitate cu care se afld in relatii speciale,
managerul este rudéd de gradul I cu asociatul unic al acesteia).

Din valoarea totald angajata de ARMAX GAZ S.A,, suma de 2.461.001 lei reprezinta credite pe
termen scurt, din care suma de 1.210.000 lei este exigibild intr-o perioadd mai mica de 1 an,
conform Planului de reorganizare. De asemenea, la 31 decembrie 2019, Armax Gaz S.A.
inregistreaza si scrisori de garantie bancard trase din plafonul global de exploatare, in suma de
91.519 ei.

Cu OTP Bank Romania, societatea are incheiat contractul de credit cu plafon multivaluta cu
utilizare multipla nr. 24002016019211/18.10.2016. La 31.12.2019, societatea inregistreaza datorii
aferente acestui credit in suma de 4.121.168 lei. Din aceasta suma, 1.329.964 lei reprezinta trange
care trebuie rambursate in anul 2020, iar diferenta de 2.791.304 lei constituie datorie cu termen
de rambursare peste un an, termenul scadent fiind 1 ianuarie 2022.

Garantiile constituite de Societate pentru contractele de credit aflate in derulare sunt prezentate
la Nota 9.8.1 Garantii acordate tertilor.

La finele anului 2019 exista in derulare un contract de leasing financiar cu o datorie totala la
rata de capital de 33.842 lei, cu scadenta sub 1 an.
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NOTA 6: Principii, politici si metode contabile

Aceste situatii financiare individuale sunt responsabilitatea conducerii societatii si sunt
intocmite in conformitate cu Ordinul MFP nr. 1802/2014 “Reglementari contabile privind situatiile
financiare individuale si situatiile financiare anuale consolidate”, cu modificarile ulterioare.

6.1. Principii contabile semnificative

Situatiile financiare pentru exercitiul financiar incheiat la 31 decembrie 2019 au fost intocmite in
conformitate cu urmatoarele principii contabile:

Principiul continuitatii activitatii

Societatea a intrat in insolventd incepand cu data de 3 iulie 2017, ca urmare a admiterii cererii
sale de catre Tribunalul Sibiu. In 10 decembrie 2018, Tribunalul Sibiu confirma Planul de
reorganizare propus de adminisfratorul judiciar al Societétii si dispune reorganizarea activitdtii
Societatii, durata de implementare a Planului fiind de 36 luni de la data confirmaérii acestuia de
catre judecdtorul sindic, cu posibilitatea prelungirti cu inca 12 huni.

De agsemenea, la 31 decembrie 2019, activul net al Societatii este mai mic decét % din valoarea
capitalului subscris,

Proiectiile financiare prezentate in Planul de reorganizare, prin Bugetul de venituri si cheltuieli
estimat pe perioada celor 36 luni, prognoza fluxurilor de numerar aferente perioadei de
reorganizare si prezentarea programului de plati sustin ipoteza continuitétii activitétii si indica
perspective viabile privind activitatea viitoare.

Conducerea Societdtii considerd cad existd resurse pentru continuarea activitatilor Societatii,
resurse care au fost analizate in vederea elabordrii planului de restructurare al Societitii.

Principiul permanentei metodelor

Societatea aplica aceleasi reguli, metode, norme privind evaluarea, inregistrarea si prezentarea
in contabilitate a elementelor de active, datorii si a rezultatelor, asigurand comparabilitatea in
timp a informatiilor contabile.

Principiul prudentei

La intocmirea situatiilor finaciare s-a tinut seama de:

@ toate ajustarile de valoare cauzate de deprecieri ale activelor;

@ sunt recunoscute datoriile apérute in exercitiul financiar curent sau al unui exercitiu financiar
precedent, chiar daci acestea devin evidente numai intre data bilanfului si data intoemirii
acestuia;
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@ in contul de profit si pierdere s-a inclus doar profitul realizat la data bilantului.

Principiul contabilitatii de angajamente

Efectele tranzactiilor si ale altor evenimente sunt recunoscute atunci cind tranzactiile si
evenimentele se produc (si nu pe masurd ce numerarul sau echivalentul sdu este incasat sau
platit) si sunt inregistrate in contabilitate gi raportate in situatiile financiare ale perioadelor
aferente. Veniturile si cheltuielile care rezultd direct si concomitent din aceeasi tranzactie sunt
recunoscute simultan in contabilitate, prin asocierea directi intre cheltuielile si veniturile
aferente, cu evidentierea distinctd a acestor venituri si cheltuieli.

Principiul intangibilitatii exercitiului

Bilantul de deschidere al exercitiului corespunde cu bilantul de inchidere al exercitiului
precedent,

Principiul evaluarii separate a elementelor de activ datorii

In vederea stabilirii valorii totale corespunzatoare unei pozitii din bilant s-a determinat separat
valoarea fiecarui element individual de activ sau de datorie.

Principiul necompensarii

Valorile elementelor ce reprezinta active nu au fost compensate cu valorile elementelor ce
reprezinta datorii/capitaluri proprii, respectiv veniturile cu cheltuielile.

Principiul evaludrii la cost de achizitie sau cost de productie

Elementele prezentate in situatiile financiare sunt evaluate pe baza costului istoric, cu exceptia
imobilizarilor corporale, pentru care Societatea a aplicat tratamentul alternativ permis.

Principiul pragului de semnificatie

Elementele care au o valoare semnificativa sunt prezentate distinct in cadrul situatiilor
financiare.

Contabilizarea gi prezentarea elementelor din bilant si din contul de profit si pierdere tindnd

seama de fondul economic al tranzactiei sau al angajamentului in cauzi

Evenimentele si operatiunile economico-financiare au fost evidentiate in contabilitate asa cum s-
au produs, in baza documentelor justificative. Atunci cdnd existd diferente intre fondul sau
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natura economicd a unei operatiuni sau tranzactii si forma juridics, entitatea a inregistrat in
contabilitate aceste operatiuni, cu respectarea fondului economic al acestora.

6.2. Moneda de raportare

Contabilitatea se tine in limba romana si in moneda nationala (,RON” sau ,LEI”). Elementele
incluse in aceste situatii sunt prezentate in lei romanesti.

6.3. Bazele intocmirii situatiilor financiare

Acestea sunt situatiile financiare individuale ale Societatii Armax Gaz S.A. intocmite in
conformitate cu;

@ Legea contabilitatii 82/1991 republicata, cu modificarile ulterioare;

@ Prevederile Ordinului Ministrului Finantelor Publice nr. 1802/2014 cu modificarile ulterioare
(,O.M.F.P. 1802/2014").

Aceste situatii financiare cuprind:

@ Bilant;

@ Cont de profit si pierdere;

o Situatia fluxurilor de trezorerie;

o Situatia modificarilor capitalului propriu;

@ Note explicative la situatiile financiare anuale.

Situatiile financiare neconsolidate se refera doar la Armax Gaz S.A.

Inregistrarile contabile pe baza carora au fost intocmite aceste situatii financiare sunt efectuate
in lei (“RON") la cost istoric, cu exceptia situatiilor in care a fost utilizata valoarea justa,
conform politicilor contabile ale Societatii si conform O.M.F.P. 1802/2014.

Situatiile financiare anexate nu sunt menite sa prezinte pozitia financiara in conformitate cu
reglementari si principfi contabile acceptate in tari si jurisdictii altele decat Romania. De
asemenea, situatiile financiare nu sunt menite sa prezinte rezultatul operatiunilor si un set
complet de note la situatiile financiare in conformitate cu reglementari si principii contabile
acceptate in tari si jurisdictii altele decat Romania. De aceea, situatiile financiare anexate nu sunt
intocmite pentru uzul persoanelor care nu cunosc reglementarile contabile si legale din
Romania inclusiv O.M.E.P. 1802/2014 cu modificarile ulterioare.

6.4. Situatii comparative

Situatiile financiare intocmite la 31 decembrie 2019 prezinta comparabilitate cu situatiile
financiare intocmite la 31 decembrie 2018. In cazul in care valorile aferente perioadei precedente
nu sunt comparabile cu cele aferente perioadei curente, acest aspect este prezentat si
argumentat in notele explicative, fara a modifica cifrele comparative aferente anului precedent.
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6.5. Utilizarea estimarilor contabile

Intocmirea situatiilor financiare in conformitate cu OMUF.P. 1802/2014, cu modificarile
ulterioare, presupune efectuarea de catre conducere a unor estimari care influenteaza valorile
raportate ale activelor si datoriilor si prezentarea activelor si datoriilor contingente la data
situatiilor financiare, precum si valorile veniturilor si cheltuielilor din perioada de raportare.
Rezultatele reale pot fi diferite de cele estimate. Aceste estimari sunt revizuite periodic si, daca
sunt necesare ajustari, acestea sunt inregistrate in contul de profit si pierdere in perioada cand
acestea devin cunoscute.

6.6. Continuitatea activitatii

Prezentele situatii financiare sunt intocmite pe baza principiului continuitatii activitatii, din
perspectiva implementdrii Planului de reorganizare aprobat de cétre judecdtorul sindic in
decembrie 2018.

Referitor la contextul actual al Pandemiei provocata de virusul Covid-19, Societatea a fuat misuri pentry
respectarea recomandarilor autoritatilor de prevenire a imbolnavirii si pentru  desfasurarea eficientd a
activititii, astfel incit nu exista riscul de necontinuitate a activitatii.

6.7, Conversit valutare

Tranzactiile realizate in valuta sunt transformate in LEI la rata de schimb valabila la data
tranzactiei.

Tranzactiile in valutd sunt exprimate in LEI prin aplicarea cursului de schimb comunicat de
BNR si valabil la data tranzactiei. Elementele monetare exprimate in valuta la sfarsit de an sunt
exprimate in LEI la cursul de schimb de la data situatiilor financiare.

Castigurile si pierderile din diferentele de curs valutar, realizate si nerealizate, sunt inregistrate
in contul de profit de pierdere al anului respectiv.

Moneda 31 decembrie 2018 31 decemburie 2019
leifeur 4,6639 4,7793
lei/usd 4,0736 4,2608

6.8. Imobilizari necorporale

Programe informatice

Costurile aferente achizitionarii de programe informatice sunt capitalizate si amortizate pe baza
metodei liniare pe durata utila de viata.

Concesiuni, brevete, licente, marci comerciale, drepturi si active similare
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Concesiunile, brevetele, licentele, marcile comerciale, drepturile si activele similare se
inregistreaza in conturile de imobilizari necorporale la valoarea de aport sau costul de achizitie,
dupa caz.

Concesiunile primite se reflecta ca imobilizari necorporale atunci cand contractul de concesiune
stabileste o durata si o valoare determinate pentru concesiune. Amortizarea concesiunii
urmeaza a fi inregistrata pe durata de folosire a acesteia, stabilita potrivit contractului.
Brevetele, licentele si alte imobilizari necorporale sunt amortizate folosind metoda de
amortizare liniara. Brevetele se amortizeaza in 20 de ani,

6.9. Imobilizari corpornle

Costul / Evaluarea

Costul initial al imobilizarilor corporale consta in pretul de achizitie, incluzand taxele de import
sau taxele de achizitie nerecuperabile, cheltuielile de transport, manipulare, comisioanele, taxele
notariale, cheltuielile cu obtinerea de autorizatii si alte cheltuieli nerecuperabile atribuibile

direct imobilizarii corporale si orice costuri directe atribuibile aducerii activului la locul si in
conditiile de functionare.

Cheltuielile ulterioare aferente unei imobilizari corporale se recunosc, de regula, drept cheltuieli
in perioada in care au fost efectuate. Sunt recunoscute ca o componenta a activului, sub forma
cheltuielilor ulterioare, investitiile efectuate la imobilizarile corporale care au ca efect
imbunatatirea parametrilor tehnici initiali ai acestora si care conduc la obtinerea de beneficii
economice viitoare, suplimentare fata de cele estimate initial. Obtinerea de beneficii se poate
realiza fie direct prin cresterea veniturilor, fie indirect prin reducerea cheltuielilor de intretinere
si functionare.

Costul reparatiilor efectuate la imobilizatile corporale, in scopul asigurarii utilizarii continue a
acestora, este recunoscut ca o cheltuiala in pericada in care aceste costuri sunt efectuate.
Imobilizarile corporale in curs de executie reprezinta investitiile neterminate efectuate in regie
proprie sau in anirepriza. Acestea se evalueaza la costul de productie sau costul de achizitie,
dupa caz.

Categoria de constructii si terenuri din cadrul imobilizarilor corporale a fost prezentata in valori
juste in urma reevaludrii acestei categorii la 31.12.2019.

Imobilizarile corporale in curs de executie se trec in categoria imobilizarilor finalizate dupa
receptia, darea in folosinta sau punerea in functiune a acestora, dupa caz.

Amortizarea

Amortizarea valorii activelor imobilizate cu durate limitate de utilizare economica reprezinta
alocarea sistematica a valorii amortizabile a unui activ pe intreaga durata de utilizare
economica. Valoarea amortizabila este reprezentata de cost sau alta valoare care substituie
costul (de exemplu, valoarea reevaluata).

Amortizarea este calculata folosind metoda amortizarii liniare pe intreaga durata de viata a
activelor.

Terenurile nu se amortizeaza.

Duratele de viata pentru principalele categorii de imobilizari corporale sunt prezentate in
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tabelul de mai jos.

Ani
Categorie de imobilizari
Amenajari de terenuri 10
Cladiri 6-60
Instalatii si echipamente 2-24
Mijloace de transport 3-18
Mobilier, aparatura birotica 2-24

6.10. Imobilizari financiare

Imobilizarile financiare cuprind actiunile detinute la entitatile afiliate si alte investitii detinute
ca imobilizari.

Imobilizarile financiare achizitionate in principal in scopul de a genera un profit ca rezultat al
fluctuatiilor de pret pe termen scurt sunt clasificate ca active financiare detinute in scopul
tranzactionarii si incluse in active circulante. Investitiile cu scadenta fixa pe care conducerea are
intentia si posibilitatea de a le pastra pana la scadenta sunt clasificate ca investitii pastrate pana
la scadenta si sunt incluse in active imobilizate.

Imobilizarile financiare se inregistreaza initial la costul de achizitie sau valoarea determinata
prin contractul de dobandire a acestora. Imobilizarile financiare se inregistreaza ulterior la
valoarea de intrare mai putin ajustarile cumulate pentru pierdere de valoare.

6.11. Deprecieren activelor

Valoarea contabila a activelor Societatii, altele decat stocurile este analizata la data fiecarui
bilant pentru a determina daca exista scaderi de valoare. Daca o asemenea scadere este
probabila, este estimata valoarea recuperabila a activului in cauza. Corectarea valorii
imobilizarilor necorporale si corporale si aducerea lor la nivelul valorii de inventar se
efectueaza, in functie de tipul de depreciere existenta, fie prin inregistrarea unei amortizari
suplimentare, in cazul in care se constata o depreciere ireversibila, fie prin constituirea sau
suplimentarea ajustarilor pentru depreciere, in cazul in care se constata o depreciere reversibila
a acestora.

Calculul valorii recuperabile

Evaluarea valorii recuperabile a creantelor si a datoriilor se face la valoarea lor probabila de
incasare sau de plata. Diferentele constatate in minus intre valoarea de inventar stabilifa la
inventariere si valoarea contabila a creantelor se inregistreaza in contabilitate pe seama
ajustarilor pentru depreciere.

Reluarea ajustarilor pentru depreciere
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Pierderea din depreciere aferenta unei investitii facute de catre Societate in instrumente
financiare sau a unei creante este reluata daca cresterea ulterioara a valorii recuperabile poate fi
legata de un eveniment care a avut loc dupa ce pierderea din depreciere a fost recunoscuta.

In cazul altor active, o ajustare pentru depreciere este reluata in cazul in care s-a produs o
schimbare a estimarilor utilizate pentru a determina valoarea recuperabila.

6.12 Stocuri

Principalele categorii de stocuri sunt materiile prime, productia in curs de executie,
semifabricatele, produsele finite, piesele de schimb, materialele consumabile si ambalajele.
Evidenta stocurilor se tine prin metoda inventarului permanent.

In categoria stocurilor se cuprind si activele cu ciclu lung de fabricatie, destinate vanzarii (de
exemplu, lucrari si servicii in curs de executie).

Productia in curs de executie se determina prin inventarierea productiei neterminate la sfarsitul
perioadei, prin metode tehnice de constatare a gradului de finalizare sau a stadiului de
efectuare a operatiilor tehnologice si evaluarea acestuia pe baza costurile de productie.

Costul stocurilor cuprinde toate costurile aferente achizitiei si prelucrarii, precum si alte costuri
suportate pentru a aduce stocurile in forma si in locul in care se gasesc.

Costul produselor finite si a productiei in curs de execulie cuprinde cheltuielile directe aferente
productiei, si anume: materiale directe, energie consumata in scopuri tehnologice, manopera
directa si alte cheltuieli directe de productie, precum si cota cheltuielilor indirecte de productie
alocata in mod rational ca fiind legata de fabricatia acestora.

Costul altor stocuri se determina in raport cu situatia data pe baza costului standard.

La data bilantului, stocurile sunt evaluate la valocarea cea mai mica dintre cost si valoarea
realizabila neta. Valoarea realizabila neta este pretul de vanzare estimat a fi obtinut pe
parcursul desfasurarii normale a activitatii, mai putin costurile estimate pentru finalizarea
bunului, atuncd cand este cazul, si costurile estimate necesare vanzarii.

Pentru orice stocuri deteriorate sau cu miscare lenta se constituie ajustari pentru depreciere de
valoare pe baza estimarilor conducerii societatii, de regula, pentru stocuri mai vechi de 6 luni,
fara miscare.

6.12. Creante comercinle

Creantele comerciale sunt recunoscute si inregistrate la suma initiala a facturifor minus
ajustarile pentru depreciere pentru sumele necolectabile. Ajustarile pentru depreciere sunt
constituite cand exista dovezi conform carora Societatea nu va putea incasa creantele la
scadenta initial agreata. Creantele neincasabile sunt inregistrate pe cheltuieli cand sunt
identificate.

6.13. Numerar si echivalente numerar
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Disponibilitatile banesti sunt formate din numerar si conturi la banci. Pentru situatia fluxului de
numerar, numerarul si echivalentele acestuia cuprind numerar in casa, conturi la banci,
avansuri de trezorerie,

6.14. Imprumuturi

Imprumuturile pe termen scurt si lung sunt inregistrate la suma primita. Costurile aferente
obtinerii imprumuturilor sunt inregistrate ca si cheltuieli in avans si amortizate pe perioada
imprumutului atunci cand sunt semnificative.

Partea pe termen scurt a imprumuturilor pe termen lung este clasificata in , Datorii: Sumele care
trebuie platite intr-o perioada de pana la un an” si inclusa la data bilantului contabil in ,Sume
datorate institutiilor de credit” din cadrul datoriilor curente.

6.15. Datorii

Obligatiile comerciale sunt inregistrate la cost, care reprezinta valoarea obligatiei ce va fi platita
in viitor pentru bunurile si serviciile primite, indiferent daca au fost sau nu facturate catre
Societate.

Pentru datoriile exprimate in lei, a caror decontare se face in functie de cursul unei valute,
eventualele diferente favorabile sau nefavorabile, care rezulta din evaluarea acestora se
inregistreaza la venituri sau cheltuieli financiare, dupa caz.

6.16. Contracte de leasing

Leasing financiar

Contractele de leasing financiar, care transfera Societatii toate riscurile si beneficiile aferente
mijloacelor fixe detinute in leasing, sunt capitalizate la data inceperii leasingului la valoarea de
achizitie a mijloacelor fixe finantate prin leasing. Platile de leasing sunt separate intre cheltuiala
cu dobanda si reducerea datoriei de leasing. Cheltuiala cu dobanda este inregistrata direct in
contul de profit si pierdere.

Activele capitalizate in cadrul unui contract de leasing financiar sunt amortizate pe o baza
consecventa cu politica normala de amortizare pentru bunuri similare.

6.17. Provizioane

Provizioanele sunt recunoscute atunci cand Societatea are o obligatie curenta {legala sau
implicita) generata de un eveniment anterior, este probabil ca o iesire de resurse sa fie necesara
pentru a onora obligatia, iar datoria poate fi estimata in mod credibil.

6.18. Subventii

Subventiile pentru active, inclusiv subventiile nemonetare la valoarea justa, se inregistreaza in
contabilitate ca subventii pentru investitii si se recunosc in bilant ca venit in avans. Venitul in
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avans se inregistreaza in contul de profit si pierdere pe masura inregistrarii cheltuielilor cu
amortizarea sau la casarea ori cedarea activelor.

6.19. Capital social

Capitalul social compus din actiuni comune este inregistrat la valoarea stabilita pe baza actelor
de constituire.

Actiunile proprii rascumparate, potrivit legii, sunt prezentate in bilant ca o corectie a capitalului
propriu.

Castigurile sau pierderile legate de emiterea, rascumpararea, vanzarea, cedarea cu titlu gratuit
sau anularea instrumentelor de capitaluri proprii ale entitatii (actiuni) sunt recunoscute direct in
capitalurile proprii in liniile de ,Castiguri / Pierderi legate de instrumentele de capitaluri
proprii”,

Societatea recunoaste modificarile la capitalul social numai dupa aprobarea lor in Adunarea
Generala a Actionarilor.

6.20. Rezerve legale

Se constituie in proportie de 5% din profitul brut de la sfarsitul anului pana cand rezervele
legale totale ajung la 20% din capitalul social varsat in conformitate cu prevederile legale. In
anul 2019, Societatea a constituit rezerve legale in sumd de 144.950 lei, cu respectarea
prevederilor legale in vigoare. La 31 decembrie 2019, soldul rezervelor legale constituite nu
atinge ponderea de 20% din capitalul social.

6.21. Dividende

Dividendele sunt recunoscute ca datorie in perioada in care este aprobata repartizarea lor.
Repartizarea dividendelor se face ulterior aprobarii situatiilor financiare.

6.22. Rezultat reportat

Pierderea contabila reportata se acopera din profitul reportat si din rezerve potrivit hotararii
adunarii generale a actionarilor.

6.23. Instrumente financiare

Instrumentele financiare folosite de Societate sunt formate in principal din numerar, creante,
datorii si sumele datorate institutiilor de credit. Instrumentele de acest tip sunt evaluate in
conformitate cu politicile contabile specifice prezentate in cadrul Notei 6 “Principii, politici si
metode contabile”.
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6.24, Venituri

Veniturile din vanzarea bunurilor
Veniturile din vanzari de bunuri se inregistreaza in momentul predarii bunurilor catre
cumparatori, al livrarii lor pe baza facturii sau in alte conditii prevazute in contract, care atesta

transferul dreptului de proprietate asupra bunurilor respective, catre clienti.

Reducerile comerciale primite ulterior facturarii, respectiv acordate ulterior facturarii, indiferent
de perioada la care se refera, se evidentiaza distinct in contabilitate (contul 709 "Reduceri
comerciale acordate"), pe seama conturilor de terti. In cazul in care reducerile comerciale
reprezinta evenimente ulterioare datei bilanfului, acestea se inregistreaza la data bilanfului in
contul 408 “Furnizori- facturi nesosite”, respectiv contul 418 “Clienti —facturi de intocmit”, si se
reflecta in situatiile financiare ale exercitiului pentru care se face raportarea daca sumele
respective se cunosc la data bilanfului.

Momentul cand are loc transferul riscurilor si beneficiilor variaza in functie de termenii
individuali din contractele de vanzare.

Venituri din prestarea serviciilor

Veniturile din prestarea de servicii sunt recunoscute in perioada in care au fost prestate si in
corespondenta cu stadiul de executie. Prestarea de servicii cuprinde inclusiv executarea de

lucrari si orice alte operatiuni care nu pot fi considerate livrari de bunuri.

Stadiul de executie al lucrarii se determina pe baza de situatii de lucrari care insotesc facturile,
procese-verbale de receptie sau alte documente care atesta stadiul realizarii si receptia
serviciilor prestate.

In cazul lucrarilor aferente proiectelor derulate de societate, recunoasterea veniturilor se face pe
baza actului de receptie semnat de beneficiar, prin care se certifica faptul ca executantul si-a
indeplinit obligatiile in conformitate cu prevederile contractului si ale documentatiei de
executie.

Contravaloarea lucrarilor nereceptionate de beneficiar pana la sfarsitul perioadei se evidentiaza
la cost, in contul 332 "Servicii in curs de executie”, pe seama contului 712 "Venituri aferente
costurilor serviciilor in curs de executie”,

Venituri din redevente, chirii, dobanzi si dividende:

Acestea se recunosc astfel:

a) dobanzile se recunosc periodic, in mod proportional, pe masura generarii venitului respectiv,
pe baza contabilitatii de angajamente;

b) redeventele si chiriile se recunosc pe baza contabilitatii de angajamente, conform
contractului;

¢) dividendele se recunosc atunci cand este stabilit dreptul actionarului de a le incasa.
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6.25. Impozite si taxe

Societatea inregistreaza imporzit pe profit curent in conformitate cu legislatia romana in vigoare
la data situatiilor financiare. Datoriile legate de impozite si taxe datorate sunt inregistrate in
perioada la care se refera.

6.26. Ervori contabile

Erorile constatate in contabilitate se pot referi fie la exercitiul financiar curent, fie la exercitiile
financiare precedente. Corectarea erorilor se efectueaza la data constatarii lor.

Corectarea erorilor aferente exercitiului financiar curent se efectueaza pe seama contului de
profit si pierdere. Corectarea erorilor semnificative aferente exercitiilor financiare precedente se

efectueaza pe seama rezultatului reportat.

Corectarea erorilor aferente exercitiilor financiare precedente nu determina modificarea situatiilor
financiare ale acelor exercitii. In cazul erorilor aferente exercitiilor financiare precedente, corectarea
acestora nu presupune ajustarea informatiiior comparative prezentate in situatiile financiare. Informatii
comparative referitoare la pozitia financiara si performanta financiara, respectiv modificarea pozitiei
financiare, sunt prezentate in notele explicative.

NOTA 7. PARTICIPATII ST SURSE DE FINANTARE

Capitalul social subscris gi virsat la 31.12.2019 este in valoare totali de 61.417.980 LEI,
reprezentand 6.141.798 actiuni cu o valoare nominald de 10 LEL

Structura actionariatului si a actiunilor detinute la data de 31.12.2019, este urmitoarea:

Nume si Prenume Nr.actiuni detinute Valoare/actiune Procent de detinere % |
Vescan Mircea Simion 2.846.466 T 46,35%
Aldona SRL 448468 0] 73%
Popescu Victor Mircea 391.010] 0] 6,37%
Raigl;Sever Florian | 307.087 o 10 - 5%
Alte persoane fizice gi| 2.148.767 10 34,98%
Juridice

Total 6.141.798 - 100%

Capitalul social pe parcursul exercitiului financiar nu a suferit nici o modificare.
Nu au fost emise noi actiuni si nu s-a modificat valoarea nominala.
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Se poate aminti aici faptul ca tranzactionarea actiunilor se face din nou de piata
alternativa a Bursei, tranzactionarea insa este suspendata din ordinul administratorului

judiciar.

NOTA 8. INFORMATII PRIVIND SALARIATII,

ADMINISTRATORI! 51 DIRECTORIE

Numarul mediu al salariatilor a evoluat dupa cum urmeaza:

31.12.2018 31.12.2019
Nr angajati _Salarii Nrangaiati Salarii
Directori 7 580,455 7 1,032,312
Sefi de sectie 1 5,200 1 65,700
Personal tesa 33 1,474,061 30 1,281,049
Muncitori 65 2,455,725 75 3,308,941
Total chelt salarii 106 4,515,441 113 5,688,002

NOTA 9: Alte informatii

9.1, Informatii despre Societate

Societatea ARMAX GAZ S.A. —in reorganizare — este o societate pe actiuni, infiintata in 1926 ca
o componenta a fostei Centrale a Gazului Metan Medias. Este inregistrata in Registrul
Comertului Sibiu din anul 1991, Sediul social este inregistrat la adresa Medias, jud Sibiu, str.

Aurel Vlaicu, nr. 35, Romania.

Obiectul principal de activitate al Societdtii il reprezintd fabricarea de echipamente pentru

industria de petrol si gaze.

Societatea a intrat In insolventd Incepand cu data de 3 iulie 2017, ca urmare a admiterii cererii
sale de citre Tribunalul Sibiu. In 10 decembrie 2018, Tribunalul Sibiu confirma Planul de
reorganizare propus de administratorul judiciar al Societatii si dispune reorganizarea activitatii
Societdtii, durata de implementare a Planului fiind de 36 luni de la data confirmérii acestuia de
catre judecatorul sindic, cu posibilitatea prelungirii cu Inca 12 luni.
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9.2. Informatii privind relatiile cu entitatile afiliate si alte parti legate

Pe parcursul anului 2019, societatea a avut tranzactii comerciale cu ALDONA 5.R.L. (societate
cu care se afla in relatii speciale privind actionariatul, actionarul majoritar fiind ruda de gradul
cu asociatul unic al acestei societiti). Situatia tranzactiilor derulate cu aceste entitdti pe
parcursul anului 2019, precum si a soldurilor aferente creantelor si datoriilor reciproce la 31
decembrie 2019 este prezentatd in continuare,

9,2.1. Sume datorate si de primit de la enfitatile afiliate si alte parti legate

Aldona SRL Copsa Mica, actionar

31.12.2018 31.12.2019
Creante 46,226 0
Datorii 44 428 548,937
Avansuri incasate 0 0

9.2.2. Informatii cu privire la tranzactiile cu entitatile afiliate si alte parti legate

Aldona SRL Copsa Mica, actionar

31.12.2018 31.12.2019
Total vanzari 52,431 148.165
Total achizitii 137,707 511,176

9.3, Informatii despre impozitul pe profit

31.12.2018 31.12.2019
Profit (pierdere) contabil(a) 1,441,196 2,899,003
Elemente similare veniturilor 461,990 406,632
Rezerva legala 72,060 ) 144,950
Venituri neimpozabile 5,548,834 11,393,404
Cheltuieli nedeductibile 8,695,789 1,895,815
Profit impozabil/pierdere fiscala 4,978,081 (6,336,904)
pentru anul de raportare
Pierdere fiscala anii precedenti (64,950,839) (59,972,758)
Profit impozabil/Pierdere fiscal ~ (59,972,758) (66,309,662)

de recuperate in anii urmatori

Impozit pe profit curent - -
Alte elemente - -
Impozit pe profit datorat - -
Reducere impozit pe profit - -
Impozit pe profit datorat la

sfarsitul perioadei - -
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9.4. Evenimente ulterioare

Evenimentele ulterioare datei bilantului sunt acele evenimente, favorabile sau nefavorabile, care
au loc intre data bilantului si data la care situatiile financiare anuale sunt autorizate pentru
emitere. Societatea a identificat urmatoarele evenimente ulterioare care au determinat ajustarea
prezentelor situatii financiare:

In martie 2019, Societatea a incheiat un contract de cesiune de creanta cu Elektra Operation and
Maintenance SRI prin care Armax Gaz cesioneaza catre Elektra Operation creanta pe care o are
fata de debitorul cedat Endless Energy Production SRL (fosta Durabill SRL) in suma de
5.475.850,48 lei. Pretul cesiunii il reprezinta suma de 240.500 euro, suma incasata in 13.03.2020,
respectiv suma in lei 1.158.175,85. Avand in vedere ca la 31.12.2019 era constituit provizion
pentru suma de 5.475.850,48 lei, si ca tranzactia a avut loc pana la data intocmirii bilantului s-a
procedat la diminuarea provizionului cu suma de 1.158.175,85 lei. Aceasta diminuare este
recunoscuta in situatiile financiare ale exercitiului financiar 2019. Vanzarea creantei dupa
perioada de raportare este o proba a valorii recuperabile a acesteia la finalul perioadei de
raportare curente, astfel ca vanzarea constituie un indiciu pentru recunoasterea unei ajustari
pentru depreciere (ajustare pozitiva).

9.5. Cheltuieli cu chirii si leasing

Societatea are in derulare un contract de leasing financiar, care are ca obiect achizitionarea a 4
mijloace de transport, cu o valoare totala de intrare de 341.272 lei. Societatea are opliunea de a
achizitiona activele la scadenta contractelor. Imobilizarile corporale dobandite in baza
contractului de leasing financiar au fost inregistrate in contabilitatea Societatii si amortizate pe
durata de viata de 5 ani. La incheierea exercitului financiar curent, Societatea are o datorie catre
societatea de leasing de 33.842 lei.

9.6. Contingente
9.6.1. Taxare

Toate sumele datorate Statului pentru taxe si impozite au fost platite sau inregistrate la data
bilantului. Sistemul fiscal din Romania este in curs de consolidare si armonizare cu legislatia
europeana, putand exista interpretari diferite ale autoritatilor in legatura cu legislatia fiscala,
care pot da nastere la impozite, taxe si penalitati suplimentare. Tn cazul in care autoritatile
statului descopera incalcari ale prevederilor legale din Romania, acestea pot determina dupa
caz: confiscarea sumelor in cauza, impunerea obligatiilor fiscale suplimentare, aplicarea unor
amenzi, aplicarea unor majorari de intarziere {aplicate la sumele de plata efectiv ramase). Prin
urmare, sanctiunile fiscale rezultate din incalcari ale prevederilor legale pot ajunge la sume
importante de platit catre Stat.
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In Romania, exercitiul fiscal ramane deschis pentru verificari pe o perioada de 5 ant.
9.6.2, Pretentii de natura juridica (inclusiv valoarea estimata)

Litigiile in care Societatea este implicatd au fost in parte conexate cu dosarul procedurii de
insolventd. Finalizarea litigiilor in care Societatea are calitatea de debitoare ar putea presupune
pentru Societate obligatii de platd suplimentare, fa{i de nivelul reflectat in evidenta contabil3.

9.6.3. Aspecte legate de mediu

Societatea nu are cunostinta de potentiale efecte negative asupra mediului inconjurator ca
urmare a operatiunilor sale, care ar trebui cuantificate. Rezultatul unor astfel de potentiale
efecte este incert si conducerea societatii nu considera necesara provizionarea unor astfel de
datorii pentru mediul inconjurator.

9.6.4. Alte aspecte

La data de 31.12.2019 a fost facuta de catre un evaluator autorizat reevaluarea cladirilor si
terenurilor din patrimoniul Armax SA, pentru estimarea valorii juste in vederea raportarii
financiare . In acest sens, valoarea justa a imobilului situat in Medias, str.V.Madgearu nr.4,
compusa din mai multe parcele de teren si mai multe constructii cu caracter industrial a fost
stabilita la 2.414.506 lei.

Prin planul de reorganizare aprobat acest activ a fost propus spre valorificare la valoarea de
lichidare de 1.922.564 lei(rezultata din raport reevaluare)

Avand in vedere ca in data de 24.03.2020 Adunarea creditorilor a aprobat strategia de
valorificare a acestui imobil, ca metoda de valorificare aleasa este licitatia publica, competitiva,
cu strigare, cu pret in urcare, si ca nu se poate cunoaste exact pretul la care acest activ va fi
valorificat, apreciem diferenta de 491.942 lei (intre valoarea justa si valoarea de lichidare ) ca si
datorie contingenta.

9.7. Riscuri financiare
9.7.1. Riscul ratet dobanzii
Expunerea Societatii Ia riscul modificarilor ratei dobanzii se refera in principal la imprumuturile

purtatoare de dobanda variabila pe care Societatea le are in derulare. Societatea fiind in
procedura de insolventd, riscurile ratei dobanzii sunt limitate.

9.7.2. Riscul variatiilor de curs valutar
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Societatea are tranzactii si contracte de leasing financiar intr-o alta moneda decat moneda
nationala (RON). Societatea fiind in procedurd de insolventi acest risc este semnificativ
diminuat urmarea prevederilor legislatiei in vigoare pentru datoriile in valuti,

9.7.3. Riscul de credit

Societatea desfasoara relatii comerciale numai cu terti recunoscuti, care justifica finantarea pe
credit. Soldurile de creante sunt monitorizate permanent, avand ca rezultat o expunere
nesemnificativa a Societatii la riscul unor creante neincasabile.

9.8. Angajamente
9.8.1. Garantii acordate tertilor

In favoarea Bancii Transilvania (contractul de credit nr. 114/09.08.2013) Societatea a constituit
urmatoarele garantii care se referd la: ipofecd mobiliard de prim rang pe soldul conturilor
curente si de depozit deschise de Armax Gaz S.A. la creditor; cesiunea ncasirilor din contul
colector rezultate din derularea unor contracte incheiate de Armax Gaz S.A. si Aldona S.R.L.;
ipotecd mobiliard de prim rang pe soldul conturilor curente si de depozit deschise de
coimprumutatul Aldona SR.L. la creditor si garantie personald prin fidejusor Vescan Mircea
Simion care garanteazd cu toate bunurile sale mobile si imobile, prezente si viitoare,
indeplinirea de cétre debitorul Armax Gaz S.A./Aldona S.R.I. a obligatiilor rezultate din
contractul mentionat.

In favoarea OTP Bank Romania, (contractul de credit cu plafon multivaluta cu utilizare
multipla nr. 24002016019211/18.10.2016) Societatea a constituit garantii reale imobilare asupra
terenurilor si constructiilor situate in Medias, str. Aurel Vlaicu, nr. 354, asupra conturilor
deschise de client la Banca, ipoteca mobiliara asupra creantelor pe care societatea le are de
incasat din facturile emise care stau la baza tragerilor din plafon si garantii personale —
fidejusiune — ale dnei Vescan Calinita si dlui Vescan Mircea.

9.9, Stocuri

31.12.2018 31.12.2019
Materii prime si material auxiliare 3,147,376 4,011,537
Ambalaje 1,125 1,125
Productie si lucrari in curs 544,768 1,677,386
Semifabricate 759,359 604,278
Produse finite 1,763,407 1,727,941
Diferente de pret la produse 1,087,548 832,748
Marfuri 25,281 4,925
Diferente de pret la marfuri 0 0
Avansuri pentru stocuri 126,104 344,263
Ajustari de valoare pentru depr. Stocurilor 3,677,827 - 4,330,189
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TOTAL 3,877,142 4,874,015
Ajustarile pentru deprecierea stocurilor au fost majorate sau reluate la venituri dupa aceleasi
principii si politici ca si in anii precedenti. Pentru stocurile mai vechi de 6 luni s-au efectuat

ajustari pentru depreciere in procent de 100% , prezentand un risc sd nu fie valorificate.

Fata de anul 2018, ajustarile pentru deprecierea stocurilor au scazut la majoritatea pozitiilor
datorita operatiunilor de casare din luna mai, exceptie fiind la produsele finite unde ajustarea a
crescut datorita finalizarii unor produse care nu s-au mai vandut datorita rezilierii contractului,
acestea ramanand pe stoc in vederea revanzarii catre alt beneficiar.

9.10. Casa si conturi la banci

31.12.2018 31.12.2019

Conturi la bandi in lei 4,257,075 271,731
Conturi la bandi in valuta -183 134,596
Numerar in casa 4,727 5,462
Avansuri de trezorerie 14,198 13,943
Alte valori 116 0
TOTAL 4,275,934 425,732
Administrator special, Intocmit,
POPA EUGEN Ec. CRACIUN LIANA
Numele si prenumele Numele si prenumele

N Calitatea
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SITUATIA MODIFICARILOR CAPITALULUI PROPRIU

Ia data de 31 decembrie 2019
lei

Element al
capitalului propriu

Soldla |

ianuarie

Cresteri

Reduceri

Total, din
care

prin transfer

Total di
care

n

prin transfer

Sold la 31
decembrie

0

I

2

3

4

5

6

Capital subscris 1012

61.417.980

61.417.980

Prime de capital 1043

481.873

481.873

Rezerve din reeval.105

10.653.055

2.905.290

2.905.290

1.575.893

1.575.893

11.982.452

Rezerve legale 1061

2.169.478

144.950

144.950

2.314.428

Rezerve ptr acfiuni proprii

Rezerve statutare sau
contractuale

Alte rezerve 1068

8.983.241

8.983.241

Rezerve din conversie

Rezultatul reportat

Profit nerepartizat

Pierdere neacoperiti 1171

Rezultatul reportat provenit
din adoptarea pentru prima
datd a IAS, mai putin 1IAS 29
1172

(578.573)

(578.573)

Rezultatul reportat provenit
din profitul nerepartizat 1171

(70.229.547)

1.441.195

1.441.195

72.060

72.060

(68.860.412)

Rezultatul reportat prov. din
corec. erorilor
fundamentalel 174

581.339

581.339

Rezultatul reportat
reprezentind surplusul realizat
din rezerve din reevaluare
1175

1.160.268

432.183

432.183

1.592.451

Rezultatul exercitiului
financiar 121

1.441.196

2.899.003

1.441.196

1.441.196

2.899.003

Repartizarea profitului

(72.060)

(144.950)

(144.950)

(72.060)

Castiguri legate de
instrumente de capitaluri
proprii

(72.060)

(144.950)

Pierderi legate de instrumente
de capital propriu 149

(3.505.023)

(3.505.023)

Total

12.503.227

7.677.671

4.778.668

3.017.089

3.017.089

17.163.809

ADMINISTRATOR SPECIAL
_POPA VASILE EUGEN

INTOCMIT: DIRECTOR ECONOMIC

EC. CRACIUN LIANA




SITUATIA
Fluxurilor de trezorerie la data de 31.12.2019

31.12.2018 31.12.2019
Rezultatul brut inainte de impozitare 1,441,196 2,899,003
Ajustari pentru:
Cheltuieli cu amortizarea 3,382,450 2,198,638
Rezultat net din vanzarea imobilizarilor corporale -1,265,204 3,154,493
Pierdere din dobanzi 281,973 594,636
Castig din dobanzi -38,006 -5,746
Cheltuieli (venituri) aferente ajustarilor pentru deprecierea
imobilizarilor corporale 2,292,647 -2,292,647
Cheltuieli (venituri) aferente ajustarilor de valoare 767 13,078

a imobilizarilor financiare
Cheltuieli (venituri) aferente ajustarilor pentru deprecicrea
stocurilor -5,202,168 752,362
Cheltuieli (venituri) aferente provizioanelor de riscuri 520,039 7,261,141
Cheltuieli (venituri) aferente ajustarilor pentru deprecierea
creantelor clienti si conturi asimilate 5,517,328 -946,154
Venituri din dividende -30,444 0
Numerar generat din activitatea de exploatare
inainte de modificari ale capitalului circulant 6,900,578 -893,478
(Crestere)/descrestere de stocuri 6,927,534 -1,749,235
(Crestere)/descrestere de clienti si alte creante -1,023,428 -3,546,788.00
Crestere/(descrestere) de datorii -14,304,322 2,495,424.00
Variatie cheltuieli in avans -13,014 8,637
Variatie venituri in avans -154,897 -2,054,874
Numerar net utilizat in operatiuni -1,667,549 -5,740,314
Imopozit platit 0 0
Dobinda platita -281,973 -594.,636
LNumerar net utilizat in activ.de exploatare -1,949,522 -6,334,950
Flux de numerar din activitatea de investitii
Achizitii nete de imobilizari corporale -11,641 -5,449.00
Achizitii nete de imobilizari necorporale -8,390 -63,893
Incasari din vanzarea imobilizarilor corporale 1,987,350 12,085,021
(Cresteri) descresteri imobilizari financiare 377,654 2,867,737
Vanzari (achizitii) de actiuni proprii 0 0
Dobanzi incasate 38,006 5,746
Dividende incasate 30,444 0
ILNumerar net utilizat in activitatea de investitii 2,413,423 14,889,162
Flux de numerar din activitatea de finantare
Variatia imprumuturilor 66,165 -12,339,693
Dividende (platite) incasate 0 0
Plati privind leasingul financiar -63,829 -64,721
Incasari din vanzare de actiuni 0 0.00
IIT.Numerar net din activitatea de finantare 2,336 -12,404,414
Crestere (scadere)neta a disponibilitatilor(I+11+I11) 466,237 -3,850,202
Numerar si echivalent de numerar la inceputul 3,809,697 4,275,934
Numerar si echivalent de numerar la sfirsitul perioadei 4,275,934 425,732
Administrator special intocmit

director economic

Popa Vasile Eugen ——
\ 728w ec. Craciun Liana

\



RAPORTUL

Administratorului special asupra
rezultatelor obiinute tn anul 2019

Asa cum au fost prezentate realizarile societatii in situatiile financiare
anuale si notele explicative, in anul 2019, societatea a realizat o cifra de afaceri de
13.517.313 lei, semnificativ mai mare decat in anul 2018, datorita programului de
reorganizare a structurii fizice a productiei realizate precum si implementarii unor
noi fluxuri de productie care au dat rezultate in cursul anului.

Productia s-a realizat structurata pe grupele de produse traditionale,
denumite generic echipamente pentru industria de petrol si gaze, dar si
deschiderea catre noi piete, respectiv industria constructiilor de masini, inclusiv
in locatiile clientilor constand in lucrari de prestarii servicii de sudura si confectii
metalice, precum si service si mentenanta pentru echipamente din industria de
petrol si gaze .

Anul 2019 s-a incheiat pentru societate cu un profit de 2.899.003 Iei.
Activitatea de baza a generat un profit de 4.000.955 lei, datorita in principal
masurilor prevazute si aplicate in conformitate cu planul de reorganizare a
societatii, aprobat de creditori si confirmat de judecatorul sindic in luna
decembrie 2018.

Activitatea financiara a generat o pierdere in suma de 1.101.952 lei datorita
dobanzilor bancare platite pentru creditele aflate in sold.

La finele anului existau provizioane constituite in suma de 11.713.370 lei
pentru toate activele societatii, unde certitudinea valorificarii lor este foarte
scazuta. Acestea s-au diminuat semnificativ in anul 2019 , respectiv cu suma de
9.734.503 lei deoarece au fost reluate la venituri provizioanele anulate datorita
castigarii litigiului in relatia cu ANAF , precum si reluarii la venituri a altor
provizioane. Respectand principiul prudentei au fost constituite provizicane
pentru clienti si stocuri de materiale, semifabricate si produse finite.

Au fost evaluate toate creantele si o parte din datorii exprimate in valuta la
cursul BNR vaiabil pentru ziua de 31.12.2019.




in conformitate cu reglementdrile legale si fiscale in vigoare, nu se datoreaza
impozit pe profit catre bugetului statului deoarece exista pierdere fiscala de
recuperat din anii precedenti. Avand in vedere ca anul 2019 este cu profit s-a
constituit fond de rezerva in conformitate cu legea 31/1990 republicata si
maodificata, in suma de 144.950 lei. Ceilalti indicatori economico-financiari sunt
detaliati in notele explicative anexate la bilant.

Administratorul special propune adunarii generale a actionarilor ca profitul
realizat sa nu fie repartizat, sa ramana la fonduri proprii a societatii.

Dupa fincheierea anului financiar, a apdrut un eveniment economico-
financiar in luna martie 2020, care a influentat situatia societatii pentru anul 2018.
Acest eveniment se refera la incasarea unei creante istorice, prin incheierea unui
contract de cesiune de creanta, prin care Armax Gaz a cesionat creanta pe care o
avea fata de debitorul cedat Endless Energy Production SRL {fosta Durabill SRL). In
urma acestei tranzactii s-a procedat la diminuarea provizionului constituit pentru
acest client cu suma de 1.158.175,85 lei. Aceasta diminuare este recunoscuta in
situatiile financiare ale exercitiului financiar 2019.

In continuare se depun eforturi pentru a participa la licitatii in interiorul
tarii si de a incheia contracte cu care sa se poate asigura viitorul societatii, iar pe
plan extern se fac demersuri pentru gasirea de noi piete de desfacere. Se va
continua si activitatea de cercetare si dezvoltare proprie care sa acopere nevoile
companiei.

Referitor la contextul actual al Pandemiei provocata de virusul Covid-19,
Societatea a luat mdasuri pentru respectarea recomandarilor autoritatilor de
prevenire a imbolnavirii si pentru desfasurarea eficientd a activitatii, astfel incat
nu exista riscul de necontinuitate a activitatii.

Pe tot parcursul anului 2019 societatea nu a facut obiectul unei oferte
publice de preluare, nu are restrictii sau favoruri legate de actiunile detinute.
Conform hotararii actionarilor societatea a fost listata pe una din pietele bursiere
alternative. De la intrarea in procedura de insolventa, tranzactionarile sunt
suspendate, imediat dupa ramanerea definitiva a hotararii de confirmare a
planului de reorganizare, societatea va fi libera la tranzactionare.

Raportarile financiar contabile aferente exercitiului financiar 2019, au fost
intocmite in conformitate cu prevederile Ordinului Ministrului Finantelor publice
nr.1802/29.12.2014 . Contabilitatea societatii este organizata si condusa conform
legii contabilitatii. Inregistrarile au fost facute corect si la zi pe baza documentelor
justificative, legal intocmite si aprobate. Evidenta analitica corespunde cu cea




sintetica. Pe parcursul acestei perioade au fost respectate toate principiile
contabilitatii, politicile contabile proprii, precum si regulile si metodele de
evaluare; nu s-au efectuat compensari intre venituri si cheltuieli sau intre
posturile bilantiere.

Toate compartimentele functionale si-au stabilit procedurile de lucru atat in
refatiile cu celelalte compartimente cat si cu companiile partenere, asa cum au
fost stipulate in contracte sau au fost impuse pentru a obtine certificarile de Ia
diferite organisme de calitate.

S-a organizat inventarierea intregului patrimoniu , iar in urma inventarierii nu
au rezultat diferente pozitive sau negative.

In anul 2019 societatea nu a fost expusa riscului de piata si in special riscului
valutar. De asemenea s-a avut in vedere si s-a evaluat tot timpul riscul ratei
dobanzii la valoarea justa si a riscului de credit. Creditele angajate sunt in suma de
6.582.269,17 lei, au scazut semnificativ fata de anul anterior datorita respectarii
platilor conform planului de reorganizare. Acestea provin anterior datei de intrare
in insolventa si se vor stinge esalonat conform planului de plati prevazut in planul
de reorganizare. Credite in valuta nu au existat.

Riscul de lichiditate este tinut permanent sub control prin urmarirea
termenelor de incasare a sumelor aferente marfurilor livrate. S-au realizat cateva
renegocieri, concilieri ale scadentelor cu furnizorii cu datorii semnificative, tocmai
pentru a evita riscurile litigioase.

In organizarea societatii nu exista filiale sau sucursale cu personalitate
juridica sau platitoare de impozite si taxe, exista doar doua puncte de lucru, una
la o alta adresa din Medias pentru activitati de productie ocazionale si cealalta la
Bucuresti, fiind un birou de coordonare a activitatilor de marketing .

Administrarea societatii incepand cu data de 03.07.2017, data intrarii in
insolventa, este realizata de un administrator special, consiliul de administratie si-
a suspendat de drept activitatea pe perioada procedurii de insolventa respectiv
de reorganizare. A fost elaborata o noua organigrama si s-au restructurat atat
functiile cat si posturile ceea ce a dus la reducerea numarului de personal de
conducere si personal indirect. Au fost adusi pentru functii de conducere atat
personal nou dar si promovate persoane din cadrul societatii imbinand pregatirea
profesionala si experienta din domeniu cu impulsionarea si modificarea politicilor
de management. Departamentele restructurate au fost consolidate si a fost
implementata noua structura, toate posturile fiind ocupate. Fiecare are pregétire
profesionald adecvata functiei pe care o ocupa, o lunga experienta in domeniu si




o lunga experienta in domeniu si nu se prevad impacturi negative asupra societatii
din acest punct de vedere deoarece nu sunt incheiate nici un fel de acorduri de
compensare in caz de demisie sau concediere.

Exista relatii bune intre conducere si sindicat care se bazeaza pe totala
transparenta si sustinere materiala. In iulie 2018 s-a semnat un nou contract
colectiv de munca valabil pentru o perioada de 2 ani de zile. Relatiile materiale
intre conducere si salariati sunt consemnate in contractul colectiv de munca ale
caror clauze au fost respectate intocmai, evitand orice conflict de munca.

Se continua politica privind protectia salariatilor prin masurile obligatorii
impotriva accidentelor si a bolilor profesionale si prin plata contributiei
asiguratorii pentru munca. De asemenea se continua activitatea de protejare a
produselor proprii si a marcii de fabrica, mentinerea si inbunatatirea calitatii
produselor si a serviciilor, obtinerea de autorizatii si de reautorizari in domeniu,
acestea fiind indispensabil necesare pentru a ne mentine pozitia de piata. Se va
continua dezvoltarea politicilor privind protectia mediului, toate in contextul
cerintelor directivelor europene.

Mediag, 13.04.2020 Administrator special
POPA VASILE EUGEN
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Denumire S.C. ARMAX GAZ S.A.

Sediul social Medias jud.Sibiu str.Aurel Vlaicu nr.35A

Nr telefon/fax 0269-845864/0269-845956

Cod unic de inregistrare RO 803727

Nr.de ordine din Registrul Comertului J-32-127-1991

Piata reglementata pe care se tranzactioneaza actiunile emise: BVB
Capital social subscris si varsat 61.417.980 lei

In reorganizare judiciara

DECLARATIE

Subsemnatii Popa Vasile Eugen in calitate de administrator
special al societatii ARMAX GAZ SA si ec. Craciun Liana in calitate de
director economic, prin prezenta declaram ca raportarile financiar contabile
aferente exercitiului financiar 2019, au fost intocmite in conformitate cu
prevederile Ordinului Ministrului Finantelor publice nr.1802/29.12.2014
pentru aprobarea reglementarilor contabile conforme cu directivele europene,
si ofera o imagine corecta si conforma cu realitatea a activelor, obligatiilor, a
capitalurilor, a contului de profit si pierdere si a performantelor financiare ale
societatii.

Raportul administratorului special prezinta in mod corect si
complet informatiile despre societate si realizeaza o descriere a principalelor
riscuri si incertitudini specifice activitatii desfasurate.

Data 13.04.2020 Administrator Special

Popa Vasil Eugen |

Director economic
Ec.Craciun Li¢




DINAMIC CONT Dinamic Cont S.R.L .
Sediu social Sibiu, str.Felinarului nr.5
Punct de fucru Sibiu , Calea Dumbravii nr.74 ap.3
Inregistrat ASPAAS nr.FA 1374
Oficiul Registrului Comertului Sibiu :J32/ 1248/2004
Cod Unic de Inregistrare Fiscald :RO 16687211
tel: 0730-250833
dinamiccont(@yahoo.com

RAPORTUL AUDITORULUI INDEPENDENT

Citre Actionarii societitii ARMAX GAZ SA si Administratorul Judiciar,
Raport asupra Auditului Situafiilor Financiare

Opinie

Am auditat situatiile financiare individuale anexate ale societitii ARMAX GAZ SA- in
reorganizare judiciarid (“Societatea”), cu sediul in localitatea Medias, Str. Aurel Viaicu
Nr. 35A, identificata prin codul unic de inregistrare fiscala RO 803727, care cuprind
bilantul la data de 31 decembrie 2019, contul de profit si pierdere, situatia modificarilor
capitalurilor proprii si situatia fluxurilor de trezorerie pentru exercitiul financiar incheiat la
aceastd data, precum si un sumar al politicilor contabile semnificative si notele explicative.

Situatiile financiare individuale la 31 decembric 2019 se identifica astfel:

. Cifra de afaceri neta 13.517.313 lei
. Profitul net al exercitiului financiar 2.899.003 lei
. Activ net/Total capitaluri proprit 17.163.809 lei

in opinia noastr3, situatiile financiare individuale anexate ofera o imagine fidela a pozitiei
financiare a Societatii la data de 31 decembrie 2019 precum si a performantei financiare si
a fluxurilor de trezorerie pentru exercitiul incheiat la aceastd datdi, in conformitate cu
Ordinul Ministrului Finantelor Publice din Romdnia nr. 1802/2014 cu modificarile
ulterioare (“OMFP 18027).

Baza pentru opinie

Am efectuat auditul nostru in conformitate cu Standardele Internationale de Audit,
adoptate de Camera Auditorilor Financiari din Roménia (“ISA”) si Legea nr. 162/2017
privind auditul statutar al situatiilor financiare anuale si al situatiilor financiare anuale
consolidate si de modificare a unor acte normative (,,Legea’”).Conform acestor standarde,
responsabilitatea noastrd este descrisi in continuare in sectiunea Responsabilitatile
Auditorului pentru Auditul Situatiilor Financiare din raportul nostru. Suntem independenti
fati de Societate, In conformitate cu Codul de Eticit al Contabililor Profesionigti (“Codul
JESBA™) emis de Consiliul pentru Standarde de Eticd pentru Contabili Tmpreund cu
cerintele de etici relevante pentru auditul situatiilor financiare in Roménia, inclusiv Legea,
si ne-am indeplinit celelalte responsabilititi in ceca ce priveste etica, in conformitate cu
aceste cerinte si conform Codului IESBA. Credem ca probele de audit pe care le-am
obtinut sunt suficiente si adecvate pentru a constitui o baza pentru opinia noastra.
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10.

Alte aspecte

Situatiile financiare individuale la 31 decembrie 2018 au fost auditate de un alt auditor,
cate a emis un raport cu rezerve, in data de 04.04.2019.(Baza opiniei cu rezerve- Societatea
nu a efectuat reevaluarea imobilizarilor corporale de natura constructiilor). Acest aspect a
fost rezolvat, societatea proceddnd la reevaluarca imobilizarilor corperale de natura
constructiilor si terenurilor)

Continuitatea activitatii :

Conducerea socictatii este responsabila pentru evaluarea si aprecierea premiselor de
continuitate pentru intocmirea situatiilor financiare.

Atragem atentia cd, referitor la contextul actual al Pandemiei provocata de virusul Covid-
19, Societatea a luat mdsuri pentru respectarea recomandarilor autoritatilor de prevenire a
imbolnavirii si pentru desfasurarea eficienta a activitatii, astfel incét considera ca sub
acest aspect nu exista riscul de necontinuitate a activitatii.

Toate acestea ne-au condus la aprecierea ca :

- prezumtia de continuitate a activitatii in intocmirea situatiilor financiare anuale , asumata
de conducere, este adecvata

- noi nu am identificat nicio incertitudine semnificativa care ar putea pune la indoiala
capabilitatea Societatii de a-si continua activitatea, intr-un viitor previzibil .

Opinia noastra nu este modificata cu privire la acest aspect.
Evidentierea unor aspecte

Acest Raport este adresat exclusiv actionarilor Societatii in ansamblu. Auditul nostru a fost
efectuat pentru a putea raporta actionarilor Societatii acele aspecte pe care trebuie sa le
raportam intr-un raport de audit statutar, si nu in alte scopuri. In masura permisa de lege,
nu acceptam si nu ne asumam responsabilitatea decat fata de Socictate si de actionari, in
ansamblu, pentru auditul nostru, pentru acest raport sau pentru opinia formulata.

Situatiile financiare anexate nu sunt menite sa prezinte pozitia financiara i rezultatele in
conformitate cu reglementari contabile i principii contabile acceptate in tari si jurisdictii
altele decat Romania. De aceea, situatiile financiare anexate nu sunt intocmite pentru uzul
persoanelor care nu cunosc regementarile contabile si legale din Romania, inclusiv Ordinul
1802/2014.

Responsabilititile Conducerii §i ale persoanclor responsabile cu guvernanta pentri
Situatiile Financiare

Conducerea este responsabild de intocmirea i prezentarea fideld a situatiilor financiare
care sa ofere o imagine fidela in conformitate cu OMFP 1802/2014 si pentru acel control
intern pe care conducerea il considerd necesar pentru a permite intocmirea de situafii
financiare care sunt lipsite de denaturdri semnificative, cauzate fie de fraudi, fie de eroare.

in intocmirea situatiilor financiare, conducerea este responsabild pentru evaluarea
capacititii Societifii de a continua activitatea in baza principiului continuitatii activitifii,
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11.

12.

13.

prezentdnd, dupd caz, aspecte legate de continuitatea activitafii si adecvarea utilizérii
principiului contabil al continuitdii activititii, aceasta doar in cazul in care conducerca nu
intentioneazi si lichideze Societatea sau sd inceteze operatiunile acesteia sau nu arc altd
varianti realistd in afara acestora.

Persoanele insdrcinate cu guvernania au responsabilitatea pentru supravegherea procesului
de raportare financiard al Societifit.

Responsabilititile Auditorului pentru Auditul Situatiilor Financiare

Obiectivele noastre constau in obtinerea unei asigurdri rezonabile privind mésura in care
situatiile financiare, in ansamblu, sunt lipsite de denaturdri semnificative, cauzate fie de

frauds, fie de eroare, precum §i fn emiterea unui raport al auditorului care include opinia
noastrd. Asigurarea rezonabild reprezintd un nivel ridicat de asigurare, dar nu este o
garantie a faptului cd un audit desfagurat in conformitate cu ISA-urile va detecta
intotdeauna o denaturare semnificativd, daci aceasta existi. Denaturrile pot fi cauzate fie
de frauds, fie de eroare si sunt considerate semnificative dacd se poate preconiza, in mod
rezonabil, ci acestea, individual sau cumulat, vor influenta deciziile economice ale
utilizatorilor, luate in baza acestor situatii financiare.

Ca parte a unui audit in conformitate cu ISA-urile, exercitam rafionamentul profesional si
mentinem scepticismul profesional pe parcursul auditului. De asemenea:

o Identificim si evaluiim riscurile de denaturare semnificativa a situatiilor financiare,
cauzati fie de fraudd, fie de eroare, proiectdm §i executdm proceduri de audit ca
rdspuns la respectivele riscuri si obtinem probe de andit suficiente gi adecvate
pentru a furniza o bazd pentru opinia noastri. Riscul de nedetectare a unei
denaturdri semnificative cauzata de fraudd este mai ridicat decét cel de nedetectare
a unei denaturiri semnificative cauzatd de eroare, deoarece frauda poate presupune
intelegeri secrete, fals, omisiuni intentionate, declaratii false si evitarea controlului
intern.

« ingelegem controlul intern relevant pentru audit, in vederea proiectirii de proceduri
de audit adecvate circumstantelor, dar fard a avea scopul de a exprima o opinie
asupra eficacititii controlului intern al Societatii.

« Evaluim gradul de adecvare a politicilor contabile utilizate si caracterul rezonabil
al estimarilor contabile i al prezentérilor aferente realizate de citre conducere.

e Formulim o concluzie cu privire la gradul de adecvare a utilizarii de céfre
conducere a contabilititii pe baza continuitdtii activitatii si determinim, pe baza
probelor de audit obfinute, daci existd o incertitudine semnificativ cu privire la
evenimente sau condilii care ar putea genera indoieli semnificative privind
capacitatea Societatii de a-si continua activitatea. In cazul in care concluziondm ci
existi o incertitudine semnificativi, trebuie si atragem atentia in raportul
auditorului asupra prezentirilor aferente din situafiile financiare sau, in cazul in
care aceste prezentiri sunt neadecvate, si ne modificim opinia. Concluziile noastre
se bazeazi pe probele de audit obtinute pénd la data raportului auditorului. Cu toate
acestea, evenimente sau conditii viitoare pot determina Societatea s nu igi mai
desfagoare activitatea in baza principiului continuittii activitatii.

o Evaluam prezentarea, structura si continutul situatiilor financiare, inclusiv al
prezentarilor de informatii, si masura in care situatiilor financiare reflecta
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tranzactiile si evenimentele care stau la baza acestora intr-0 maniera care sa rezulie
intr-o prezentare fidela.

« Comunicim persoanelor responsabile cu guvernanta, printre alte aspecte, aria
planificatd si programarea in timp a auditului, precum §i principalele constatari ale
auditului, inclusiv orice deficiente ale controlului intern pe care le identificdm pe
parcursul auditului.

Din aspectele comunicate persoanelor responsabile cu guvernata, noi determinam care sunt
cele care au avut cea mai mare insemnatate in auditarea situatiilor financiareale petioadel
curente si care sunt considerate drept aspecte cheie ale auditului.Aceste aspecte sunt

descrise in raportul nostru de audit, inafara cazurilor in care legea interzice publicarca
acestor informatiisau, extrem de rar, in cazul in care noi determinam ca un aspect nu ar
trebui si fie comunicat in raportul nostru, deoarece consecintele adverse ar putea, n mod

rezonabil, sa depaseasca beneficiile de interes public ale unei astfel de comunicati.

Alte informatii - Raportul administratorilor

Administratorii sunt responsabili pentru intocmirea i prezentarca altor informatii. Aceste
alte informatii cuprind Raportul administratorilor, dar nu cuprind Situatiile financiare si
raportul auditorului cu privire la acestea si nici declaratia nefinanciara.

Opinia noastrd cu privire la situafiilor financiare nu acoperi si aceste alte informatii si cu
exceptia cazului in care se mentioneaza explicit in raportul nostru, nu exprimam nici un fel
de concluzie de asigurare cu privire la acestea.

fn legaturd cu auditul situatiilor financiare pentru exercitiul incheiat la 31 decembrie 2019,
responsabilitatea noastra este sa citim aceste alte informatii si, in acest demers, sa apreciem
daca acele alte informatii sunt semnificativ inconsecvente cu situatiile financiare, sau cu
cunostintele pe care noi le-am obtinut in timpul auditului, sau daca ele par a fi denaturate
semnificativ.

In ceea ce priveste Raportul administratorilor, am citit si raportam daca acesta a fost
intocmit, in toate aspectele semnificative in conformitate cu punctele 489-492 din OMFP
1802.

In baza exclusiv a activitatilor care trebuie desfasurate in cursul auditului situatiilor
financiare, in opinia noastra:

a) informatiile prezentate in Raportul administratorilor pentru exercitiul financiar
pentru care au fost intocmite situatiile financiare sunt in concordanta, in toate
aspectele semnificative, cu situatiile financiare;

b) Raportul administratorilor a fost intocmit, in toate aspectele semnificative, in
conformitate cu OMFP 1802, punctele 489-492;

c) in plus, in baza cunostintelor i intelegerii noastre cu privire la Societate si la
mediul acesteia, dobandite in cursul auditului situatiilor financiare pentru exercitiul
financiar incheiat la data de 31 decembrie 2019, ni se cere sa raportam daca am
identificat denaturari semnificative in Raportul administratorilor. Nu avem nimic de
raportat cu privire la acest aspect.
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Raport cu privire la alte dispozitii legale si de reglementare

Am auditat situatiile financiare ale execitiului financiar in baza contractului de audit din
data de 27.11.2019. Durata totala neintrerupta a angajamentului nostru este de 1 an,
acoperind exercitiul financiar incheiat la 31 decembrie 2019.

Confirmim ca:
e Opinia noastrd de audit este in concordanta cu raportul suplimentar prezentat

Conducerii Societétii, pe care l-am emis in acceasi data in care am emis si acest
raport. De asemenea, in desfasurarea auditului nostru, ne-am pastrat independenta

fata de entitatea auditata

Auditor partener,

Domnariu Dorina

inregistrat la ASPAAS (Autoritatea pentru supravegherea publica a activitatii de Audit
Statutar)

Autoritatea pentru Supravegherea Publicé a
cu numirul AF 3290 Activitdtii de Audit Statutar (ASPAAS)

Auditor Financiar. DOMNARIU DORINA

In numele,
Registrul Public Electronic: ~ AF 3290

Dinamic Cont SRL, inregistrat la ASPAAS
cu numarul FA 1374

Autoritatea pentru Supravegherea Publicd a
Activitatii de Audit Statutar (ASPAAS)

Eirmé de audit: DINAMIC CONT SRL
Registrul Public Electronic: FA 1374

Sibiu, 13 Aprilie 2020

(Mou Wbl
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Balanta de verificare
Pentru perioada: 01/12/2019-31/12/2019

Page 1 of 3

Sintefial So1d Initial | Sold Initial|Rulaj Prec. | Rulaj Prec, Rutaj | Rulaj I 1otal Sume| Total Sume| Sold Final | Sofd Final
Debit | Credit | Debit | Credit : : Debit | Gredit | Debit | Credit
Debhit Credit

Clasa; 1

1012 0.00d 61,417,980.000 0.000 0.000 0.004 .00 0.00qQ &61,417,980.000 0.000 61,417 980.000
1043 0.004 481,872.750 0,000 0,004 0.000 Q.000 0.000 481,872.750 0.cog 481,872,750
105 0.00G 10,653,054.98C 388,770.510) 0.000 1,187,122.45( 2,505,290.450 1,575,892.96( 13,558,345.470) 0,000 11,982,452.5108
1061 0,000 2,169,477.500 0.000 0.004 0.000 144,950.000 0.00Q 2,314,427.500 0.0000 2,314,427.500
1068 £.000 8,983,240.930 0.004 0.000¢ 0.000 0,000 0.000 8,983,240.930 0.000 8,983,240.930
1171 70,229 547.330 0.000 72,060,000 1,441,195.630 0.004 0.00d 70,301,607.330 1,444,195.630) 68,860,411.700 0.000)
1172 §78,5673.230 0.000 0.000 C.Q00 0.000 0.004Q 578,573.230 0.000 578,573.230 0.000
1174 0.000 581,338.7¢0 0.000 .000 0.000 0.004 3.004 581,338.790 0,000 581,33B.780
11756 0,000 1,160,267.92( 0.000 388,770.510 0.0cq 43,412 5860 00048 1,592,450.990 0.0000  1,592,450.980
121 0.000 1,441,195.63() 37,981,320.440 35,668,358.250 3,287,996,65( 7,058,766.190 41,269,317.080 44,168,320.070 0.000 2,899,002.980
129 72,080.000 0.064 0,000 72,060000 144,950.000 0.004 217,010.000 72,060.000 144,950.000 0.000
149 3,505,022.710 0.0cQ c.00G 0.004 0.00C¢ 0.00q 3,505,022.710 0000 3,505,022.710 0.000
1516 0.000 7.261,141.000 3.000 0.00Q 7,261,141.000 0,000 7,26%,141.00Q 7,261,141.000 0.000 0.000
1518 0.000 504,648.140 0.000 0.00g 0.000 $.000 0.00Q 504,648,140 0.000 504,648.140
1621 0.000 4,786,250.000G 664,982,004 0,004 0,000 {.000 664,982.000 4,786,250.000 0.0000 4,121,268.000
167 0.000 246,569.010 208,883.22( 0.004 5,793.870 2,949.63( 215,677.080 24%,510.6400 0,000 33,841,550
g‘;;ila 74,385,203.27¢ 99,687,036.650 39,317,016.17 37,570,384.39{11,887,003.97010,155,368.87(]125,589,223.410147,412,789.910 73,088,957.64(] 24,912,524,140
Clasa: 2

205 251,490,330 {.000 62,770.500 0.¢00 1,122.570 0.000 315,383.46( 0.000 315,283 460 0.000
208 1,633,962,08Q 0.000 0.000 0.000 0.000 000G 1,633,962.084 0.000 1,633,962.080 0.000
211 414,829.08( 0.000 0.004 4,004 0.000 414,829.080 414,629,090 414,829.080) 0.000 0.000
2111 4,428.834.770 0,000 0.000 1,420,896.88( 1,330,921.110 0.000 5,759,755.880 1,420,896.8801 4,338,859.000 0.000
212 32,976,530,46Q) 0.000 63,250.660 8,742,026.414 1,467572.420 8,317 488.330 34,507,369.540 17,059,514.740] 17,447,854.800 0.000
212.1 6,435,145.00( 0.000 0.000 6,435,145.000 z.000 0.000 6,435,145.00G 6,435,145.000 0.000 0.000)
2131 13,823,091.529 0.000 0.000 3,162,540.314 0.000 0.000 13,823,091.520 3,162,540.310y 10,660,551.21Q 0.000
2131.1 2,026,324.86( 0.000 0.6cG  1,046,381.97Q ¢.000 0.00d 2,026,324.860 1,046,381.9701 979,942 890 0.000
2132 1,102,932,180Q ¢.000 2,518.090 0.000 5,461.340 0,004 1,110,911.61G 0,000 %,110,911.6810 0.0004
2133 2,879,807.980 c.000 £.00Q 487,981.62(Q 0.000 0,004 2,679,807.98G 487,981,620 2,191,826.360 0.000
21331 1,191,248.260 .000 {.000 978,185,360 0.000 0.004 1,181,248.260 978,185.360] 215,062.900 0.000
214 672,563.4000 4.004 11,950.330 4,400.000 0.000 0.004 684,513.730 4.400.000 680,113.730 0.000)
215 131,570.320 0000 .00 0.00d 1086,789.964 28.979.28( 238,360.28C 28,979,280 209,381.000 {£.000
231 3,687.990 .00 140,498.580 140,498 580 6,583.910Q 8,583.910 150,670,480 147,082,490y 3,587.990 0.000)
261 2,764,789.030 0.004 0.00q 2,764,789.030 0.000 0.00{ 2,764,789.030 2,764,789.030) 0.000 £.000
265 843,247.580 0.000 0.004 102,697.200 0.009 0.004 843,247 580 102.697.200 740,550.380 0.000
2678 103,739.660 00003 0.000 95,026.800 0.000 0,004 103,739.660 95,026,800 8,712.850 0.000
2805 0.000 132,547 060 0.00d 20,142,350 0.000 2,187.834 £.000 154, 877.240 0.00Q 154.877.240
2808 0.000 1,633,862.080 0.00d 0,000 4.000 0.004 0.000 1,633,962.080¢ 0000 1,833,962.080
2811 0.000 89,879.660 0.004 38,026.014 100,250.399 -27,655.28¢ 100,250,394 100,250,390 0.000 0,000
2812 0000 9,431,477.330  1,828,962.570 972,918.78( 7,096,037.120 79,370,480 8,924,999.69C¢ 10,483,766.590 0,003 1,558,766.900
2812.1 £.000 657,766,200 890,654,510 32,888,310 0.000 0.00( 690,654.510 690,654.5104 0.000 0.000
2813 0.000 13,996,909.450 3,493,033.120 828,635,320 0.000 49,735,560 3,493,033.120 14,875,280.3304 0.000 11,282,247.210
2813.11 0000 1,622,476.150 811,766.390 141,924,810 0.000 10,027.014 811,766.390 1,674,427.970 0.000 862,661.580
2813.31 £.000 716,713.840 521,988,161 20,337.220 0.000 0.004 521,988,160 737,051.060 0.000 215,062.900
2814 0.000 593,189.55( 4,216,660 23,082,914 0,000 2,186.66( 4,216.660 618,459.120 0.000 614,242,460
2815 0.000 24,149 400 .00d 4,427,390 28,979,280 402.49(] 28,979.280 28,979.280) 0.000 0.000
2912 0.0000 2,292,646.6000 2,292,646.804 0.004 0.000 0.00Q 2282646800 2,292 646,800 0.000 0.000
2313 0,000 688.2401 .00 0.00d 0.000 0.004 £.004 68,2403 0.000 68.240
293 0.000 3,587.950 .00 0,000 0.004 0.004 0.000 3,587.990 0.000 3,587.990
296 0.000 T27.472.380% 0.004 0.00d 0.000 13,078.004 £.000 740,550.380 0.000 740,550,380
3;?;2; 71,483,694.570 31,822,846.13() 9,924,265,37(] 27,460,952,26(110,143,725.100 8,897,213.36] 91,551,685.040 ©8,181,011.750 40,536,700.270) 17,166,026.980
Clasa: 3

[30H 2,967,946.970 0000 3,891,067.460 3,111,342.4300 624,800.86(] 544,711.820 7.483,805.290 236560542560 3,B827,751.040 0.000
3021 10,338,790 0.000 91,231.39¢ 84,764.37( 15,198.094% 16,268,404 116,768.270 101,032.770 15,735.500 0.000
3022 2,711.100 0.000 141,277.10(¢ 141,316,200 8,861,280 8,719.539 152,649.480 150,035.730 2,813.750 0.000
3023 0.000 0.0003 1,034.430 224,230 25900 10.104] 1,059.530 231.330 828.200 0.000
3024 156,550.060 0,000 92,656,300 115,149.660Q 5,892.690 3,950.98( 255 099,050 119,400.640 135,998.410 0.000
3028 296.940 .004 44 823.97(0 42,354 290 1,703.908 3,844 880 46,824,810 46,199,170 6525.640% 0.000
303 0.000 ¢.004 55 554,910 55,554,910 4,550,920 4,550.92( 60,105.830 60,105.830 0.000 0,000
308 9,531.760 0.00Q 43,852,670 25,487,900 3,154.450 3,366.17Q £6,638.880 28,854.070) 27,784.810 0.000
331 538,177.760 0.000 1,529,542.490 Q.00 -390,333.794 0.004 1,677,3686.460 0.0000 1,677,386.460 Q.00
332 6,590,600 000 935,589.100 0.00d -942,179.700 0.004 £.00( Q.000 0.000 Q.000
341 759,359.460) 0.00Q 29,890,524 202,392,700 33,224.040 15,803.590 822 474.020 218, 196.290 604,277.730) 0,000
345 4,763,407.170 0000 5,243,041.39¢ 5,269,703.27¢ 1.,902,428.240 1,912,132.41Q 8,809,776.800 7,181,835680 1,727,941.120 0.000
346 0.000 0.00Q 71,816.100Q 71,816.100 11,745.005 11,745.004 83,561.100 83,561.100 0.000 0.000
348 4,087,547.800 000 2,671,369.750 2,648450.71Q0 -254,057.690 23,660.90] 3,504,859.860 2,672,111.610 832,748.250 Q.o00
371 25,281.010 0.000 710,295,250 730,231,340 10,307.620 10,727.150 745,883.880 740,958.490 4,925,380 0.000
381 1,125.230 0.00Q £.000 0.00d 0.000 0.004 1,125,230 0.000 1,125.230 0.000
391 0.000 2,581,483.640 272,012.600 0.004 0.004 74,386,500 72,012,600 2,655,870,140 0,000, 2,383,857.540
3921 0,000 162,562.814 26,394.7490 0.00d 9,550,480 0.004 35,945.27( 162,562.8101 0.000 126,617.5400
1393 0.000 3,000 0,004 0,004 0.009 20,533.724 £.000 20,533.720 0.000 20,633,720
13941 0.000 581,896.680 $37,099.740 (.00 87,121.440 0,004 224,221,180 581,896,680 0.600 357,675.500
3945 0,000 250,758.700) £.000 0.004 0.0040 1,189,621.000 0.00G 1,440,379.7000 0.000 1,440,379.700
1398 0.000 1,125.230 0,000 0.000 0.004 0.004 0.000 1,425.2300 0.0c0 1,125.230
E?i::la 7,328,864.6500 3,577,827.06Q 15,989,5639.960 12,498,785.110 14,131,892.930 3,844,033.07( 24,450,397.540 19,920,645.2400 8,850,941.530 4,330,189,230
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Balanta de verificare

S.C. Armax Gaz SA Medias, LIANA CRACIUN
13/04/20 10:04
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sint gr. | N, Sintetica

Armax Gaz SA

Balanta de verificare
Pentru perioada: 01/12/2019-31/12/2019

Page 2 of 3

Sintatic| SO1d nitial | Sold nitial | Rulaj Prec. | Rulaj Prec. cﬁﬁit c't‘;:it Total Sume|Total Sume| Sold Final | Sold Final
Debit Credit Pebit Credit Debit Credit Debit Credit Debit Credit

Clasa: 4

401 oood 4,244,712.360 10,700,582.700 11,803,111.260 413,407.800 1,079,679.230 11,113,990.50( 17,127,502.850 0,000 6,093,512.350
4012 0.000 345,927.000 122,271.590 159,706.270 32,1806.700 36,870.48( 154,462,290 542 503.750 0.000 388,041.460
404 0.000 23,935,100 138,815.170 134,504.780 13,589 680 14,861.41( 152,414.85( 173,301.270) 0.000 20,866,420
408 0.000 12,463.470 0.000 -12,463.470 0.000 28,404,830 0.c0q 28,404 830 0.000 28,404,830
4091 126,104,080 0.000 144,813.780) 0.124 73,345.360 0.00q 344,263.23( 0.120 344,263,110 0.000
4111 2,400,905.350 0.0000 16,531,003.340 11,5690,856.07Q0 880,420.11(] 1,631,950.44( 19,812,328.800 13,201,808.510 6,610,522.290 $4.000
4118 7,080,480.190 0.000 -18,044.150 131,216,920 365,561.450 0.00Q 7,427,997.49¢ 131,216.9200 7,295,780.570 0.000
418 143,348,290 ©¢.000 0.000 143,348.290 33,847.050 0.000 177,195.34( 143,348,290 33,847.050 0.000
419 0.000 91,447.080 0.000 437.812.870 0,000 161,830.000 0.00( 690,789.950) 0.000 680,789,950
421 0.000 135,728.000 5,108,723.000 5,226,376.000 505,737.000 510,961.0000 5,614,460.000 5,873,085.000 0.cco 258,605.000
423 0.000 B.000 68,520.000 68,520.004 4,636.000 4,636.004 73,456.000 73,156.000 0.000 0.0008
425 0.000 00000 1,393,860.000 1,393,860.,000 140,610,000 140,610,000 1,534,470.000 1,534,470.000 0.000 1.000
426 0.000 262,036.000 25,209.000 {.004 14,173.000 0.004 39,3582.000 262,036,000 0.000 222,654,000
427 0.000 8,511.000 39,013.000 33,612,000 3,110.000 3,056.000 42,123.004 45,179.000 0.000 3,056.000
4281 0.000 84,803.090 1,754.100 -66,214.900 9.000 91,065.460 1,763,106 109,653.650; 0.000 107,890.550
4282 8710 0.004 0.000 5.71d 0.000 0.004 5.710 5710 0.0001 0,000
4311 {.000 700,356.000 238,540.000 0.000 0.000 0.004 238,540.000 700,356.000 £.000 461,816.0008
4312 0.000 451,587.000 435,544.004 0.00q 0.609 0.000 135,544.000 451,687.000 4,000 3186,043.000
4313 Q.000 229,078.000 77,719,000 0.000 0.000 0.000 77,719.000 229,078.000 £.000 151,359.0008
4314 0.009 241,200,000 59,165.000 0.000 0.000 0.004 59,165.000 241,200.000 £.009 182,035.000
4316 0,004 583,635.000 704,388.000 1,180,359.000 0.600  108,590.000 704,388.000 1,872,584.000 0,000 1,168,196.000
4316 0.000 244,132.00( 278,966.000 180,793.000 0.000 0.600 278,966.000 424925000 .00 145,959.000
1436 0.000 47,625.000 118,528.00( 116,051.000 11,450.000 11,392.000 129,878,000 175,068.000 0.000 45,090.000
14371 0.0043 17,631.00( 4,520,000 0.000 0.000 0.600 4,520.000 17,631.0001 0.000 13,111.000
14372 0.00G 17,657.00( 4,533,000 0,000 0.0040 0,000 4,533.004 17 .657.000 0.004 13,124,000
14382 22,694,000 0,000 68,520.000 29,168,000 4,636.000 25,055,000 95,850.000 54,223.000 41,627.000 0,000
4423 0.000 369,416.00Q0 1,237,066,000 1,646,256.000 184,980.000 0.00Q 1,42203600G 2,015672.000 0.000 £63,636.000
14424 0.000 0.000 102,274.00( 102,274.000 84,980.000 24,980,000 187,254.000 187,254.000 .000 0.000,
4426 0,000 oood 1,710568.41 1,710,568.110 158,089.00 158,089.00Q 1,868657.11G 1668657110 0,000 0.000
4427 0.000 0.00Q 3,232,247.78(] 3,232,247.780 71,864.510 71,864.510 3,304,112.29G 3,304,112.290 .000 Q.0001
4428 214,931 .460 0.0cQ 485,997,200 451,044,320 37,503.400 204,600.78Q 758,244,570 B675,457.610 82,786.950 Q.000:
444 0.000 742,192,004 352,822.000 126,855.000 0.000 0.000 352,822.000 868,847.0001 0.000 516,025,000
446 0.000 566,552.58(% 493,845.780) 668,985,030 21,083.480 21,083,480 514,929.26C¢ 1,256,601.090 0.000 741,671.830
447 0,000 67,306.00G 58,240.000 123,535.000 £.000 -24,111.00 58,240,000 166,73C.000 0.000 108,490.000
448 0.000 119,985.000 12,667.000 0.00d 0.000 0.00d 12,667.000 119,895,000 0.000 107,328.000
455 0.000 2,176.430 0.000 .000 2.176.430 0.00d 2,176.430 2,176.430 0.000 0.000
461 574,717.760 0.cod 14,864,925.48( 15,420,083.29( -6,496.98( 0.000 15,433,146.260 15,420,083.290 13,082.97(4 0.000
462 0.000 44,494 1203 44,494,120 0.000 0.000 0.00d 44,494,120 44,494 420 0.000 Q.000
471 13,014,400 0.00q 0.000 114,929.830 4,774.400 1,482.44( 17,788,804 13,412.270 4,376.530 0.000
4751 0.000 1,168,920 1,168.920 0.000 0.000 0.604 1,168.920) 1,168.920 0.004d 0,000
4751.1 0,000 2,090,531.260 2,050,556.40( 0.000 3,148,450 0.00Q 2,053,704.890 2,090,531.260 .00 36,826.370
491 0,000 7,080,480.15Q 0.000 0.000 1,307,436.920 361,282.5201 1,307,436,920 7,441,762.710 0.000 6,134,325.790
ET{:; 10,676,201.250 18,826,476.600 60,593,807.32() £6,023,161.260 4,366,272,800 4,728,233.580 75,556,003.88G 79,597,683.9500 14,427,286.48( 18,468,875.550
Clasa: 5

5121 4,257 076.290 0.000 26,781.4¢7.42q 30,762,760.21G 1,073,515.900 1,077,578.04( 32,112,069.610 31,840,338.250 271,731.360 0.000
H124 -182.710 0.000 147,734.52( 127,112,440  314,703.160 200,546,860 462,254.970 327,659,300 134,695,670 0,000
5191 0,000 14,135,711.830 11,674,710.656( 0,000 0.000 o.cod 11,674,710.66(0 14,135,711.830] {.000  2,461,001.170
5311 4,727.340 0.000 428,016.180 404,617.080 30,275.000 48,933.720 464,012,520 458,550.800 5,461.720 {.000
5321 116.000 0.000 0,004 116.000 0.000 0.00d 146.0004 116.000 £.000 (0.000)
5328 0.003 0.000 285,690.000 285,690.000 31,350.000 31,350,000 317,040.004 317.040.000) 0.000 0.000
542 14,197.610 0.000 381,324.26( 385,997,110 43,738,830 39,320.180 439,260.704 425,317,300 13,943,400 0.000
581 0.000 0.0000 1,875187.81d 1,875,187.810 146,013.770 146,013.770 2,021,201.58Q 2,021,201.580 £.000 (.000
E‘I’;i'a 4,276,934 630 14,135,711.830 41,575,134.850 33,846 480.650 1,630,505.660 1,543,742.580 47,490,656.040 49,526,935060 425732150 2,461,001.170
Clasa: 6

601 Q.00 0.00i 3,568,685.51 3,568,685.510 -47,725.07 -47,725.071 3,520,960.440 3,520,950.440 £.001 0.000
6021 0.00 0.00 84 476,43 84,476.430 16,268.40 16,268.40 100,744,830 100,744.830) 0.00 0.000
6022 Q.00 0,00 144,388.66 144,388.680 9,013.8% 9,013.8% 153,402.510 163,402,510 0.001 0.000
G023 Q.o 0.00 221.25 221.230 10.10 10,10 231.33( 231.330 0.00! 0.000
6024 0,00 0.00 86,981.56 86,981.58( 3,950.98 3,950.98 90,932,560 90,932.560 0.00 0.000
6028 0.00 Q.00 42,310.69 42.310.69G 3,844.88 3,844 .88 46,155.57( 46,156,570 0.00 0,000
603 0.00 0.00 55,654 .91 55,554,914 4,550.92 4,550.921 60,105.830 60,105.830 0.601 Q.000
604 Q.00 0.00 £,874.29 5,874.29( 399.14 399.14 6,273,430 6,273.430 0.001 0.000
605 0.004 .00 A479,771.87 479,771.870  113,564.79 113,564. 790 593,336.66( £93,335.660 0.00 0.000
607 0.0C 0.00 70223573 702,235,730 10,727.15 10,727.15 712,962.880 712,962.680y 0.00 0.000
609 0.0 .00 -174.90 -174.90d 0.001 .00 -174.800 -174.900) 0.00 0.000
611 0.00 0.00 194,143,682 194,143.620 3,630.04 3,630.04 197,773.660 197,773.660 0.00 0.000
612 0.00 0.00 42313186 42.313.180 2,768.87 2,768.87 45,082.050 45,082.050 0.00 0.000
613 0.00 0.00 £2,755.19 62,755.13( 12,127 .47 12,127 47 74,682.66(0 74,882.660) 0.Go 0,000
615 0.00 0.00 47,861.89 47,861,890 0.00 0.00 47,861.88( 47 861.890 0.00 Q.000
G623 0,00 000 10,698.76 $0,608.76(0 19,567.68 19,667.69 30,266.450 30,266.450 0.001 {.000
625 0.00 0.00 111,760.961 141,760.980 1,534.249 1,534 .29 113,295.250 113,295.250 0.00 0,000
626 0.00 0.00 35,814.35 35,814.350 3,229.37 3,229.37 36,043.720 39,043.720 0.00 0.000
627 0.00s 0.00 39,113.19 39,113,180 1,357 .68 1,357 .66 40,470,870 40,470.870 0.Co 0.000
628 0.00 .00 3,375,130.69 3,375,130.680 119,869.87 119,869.87 3,495,000.560 3,495,000.560) 0.00 0,000
G35 0.0 0.00 844,763.09 844,763,080 725,46 ~725.46 844,037.630 844,037.630 0.00 0.000
641 0.001 .00 5,080,717.00 5,090,717.000 597,285.00 597.285.00 5,688,002.000 5,688,002.000 0,00 0.0008
642 0.00 .00 285,690,001 285,690.000 31,38C.00 31,350.001 317,040.004 317,040.000 0.00 0.000
6458 0.00 0.00 32,366.27 32,366.270 23,931,001 23,831.00 56,297.270Q £6,297.270 0.001 0.000
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Balanta de verificare

S.C. Armax Gaz SA Medias, LIANA CRACIUN
13/04/20 10:04
De la data 01/12/19, La data 31/12/19, Nr. Cont *, Note temporare? Y, Grupare terti? N, Numai conturi cu Tr. Y, Tip raport M1, Total

Armax Gaz SA

Page 3 of 3

sint gr. I N, Sintetica
Balanta de verificare
Pentru perioada: 01/12/2019-31/12/2019
i - ; i Rulaj Rulaj . .
Sintetic Sold Initial | Sold Initial | Rulaj Prec. | Rulaj Prec. Curent Curent Total Sume|Total Sume| Sold Final | Sold Final
Debit Credit Debit Credit Debit Credit Debit Credit Debit Credit
646 0.000) 0.000] 116,0561.0000 116,051.000  11,392.00 11,392.000 127,443,000  127,443.00 0.000 0.000
655 0.000 0.000) 0.000 p.00q  77,741.32q  77,741.32( 77,741.324 77,741.320) 0.000 0.000
6581 0.000 0.000  630,454.710  630,454.71( 229,740 229740  630,684.450  630,684.450 0.000 0.000)
6562 0.000 0.000 312.500 312.504 28.660 28.66( 341.160 341.160) 0.000 0.000)
6583 0.000 0.000 14,924,936.14¢ 14,924,936.140 314,578.700 314,578.70( 15,239,514,84( 15,239,514,840) 0.000 0.000
6568 0.000 0.000  78,381.160 78,381.160] 174,042.2500 174,042.250  252,423.410  252,423.410 0.000 0.000)
664 0.000 0.000 2,764,789.03q 2,764,789.030 0.009 0.000 2,764,789.03( 2,764,789.030 0.000 0.000)
6651 0.009 0.000 4,811.82 48118204 4211370  4,211.370 9,023.194 9,023.190) 0.000 0.000)
566 0.000 0.000 594,551.140  594,551.14Q 85.180 85180  594,636.320  594,636.320 0.000 0.000)
6811 0.009 0.000 1,887,232.76(] 1,887,232.760 106,227.7400 106,227.74Q 1,993,460.500 1,993,460.500 0.000 0.000
66811.1 0.000 0000  195150.340  195,150.340  10,027.0100  10,027.01q  205,177.350  205,177.350 0.000) 0.000
6814 0.000 0.000 0.00( 0.000 1,645,823.740] 1,645,823.74( 1,645823.740 1,645,823.740) 0.000) 0.000)
6863 0.000 0.000 0.00d o.0oq  13078.000  13,078.00Q 13,078.000 13,078.000) 0.000 0.0004
ET:]a 0.000) 0.000 36,540,124.810 36,540,124.81( 3,287,996.650 3,287,996.65( 39,828,121.460 39,828,121.460 0.0004 0.000
Clasa: 7
7015 0.000 0.00d 7,798,806.450 7,798,806450 305,165.710 305,165.710 8,103,972.160 8,103,972.160) 0.000) 0.000)
702 0.0001 00000 347,434.250  347,434.25(] 0.000) 0.000  347,434.250  347,434.250 0.000 0.000)
703 0.000 0.000 71,834.100 71,834.100  11,745.000  11,745.000 83,579.100 83,579.100 0.000 0.000
704 0.000) 0.000 3,686,365.490 3,686,365.490 159,189.840 159,189.840 3,845,555.33( 3,845,555.330 0.000) 0.000
706 0.000 0000 522,068.23( 522,068.230  34,034.2401  34,034.240  556,102.470  556,102.470 0.000) 0.000
707 0.000 0.000 720,456.550  720,456.550  13,046.2701  13,046.27q  733,502.820  733,502.820) 0.000) 0.000
709 0.000 0.000 -143,800.2201 -143,900.22q  -8,932500  -8,932.500 -152,832.72d -152,832.720 0.000) 0.000
711 0.000 0.000 8682538880 8,682,538.88(] 1,303,005.800 1,303,005.800 9,985,544.68(] 9,985,544.680) 0.000) 0.000
712 0.000 0.000 1,799,610.4701 1,799,610.47C -942,179.7000 -942,179.700  857,430.77]  857,430.770 0.000 0.000
7581 0.000 0.000 340,938.6000 340,938.600 104,167.0000 104,167.000 445105600  445,105.600 0.000) 0.000
7583 0.000 0.000 12,085,021.450 12,085,021.450 0.009 0.000 12,085,021.45( 12,085,021.450) 0.000) 0.000
7584 0.000 0.000 1,168.92 1,168.92( 0.000 0.00(Q 1,168.92( 1,168.920 0.000 0.000
7584.1 0.000 0.000 2,050,556.400 2,050,556.400  3,148.450 3,148.490 2,053,704.89( 2,053,704.890) 0.000) 0.000
7588 0.00 0.0000 152855460  152,86546( -37,049.800 -37,049.800  115805.66(  115,805.660 0.000 0.000
762 0.000 0.000 85,221.470 85,221.47( 0.000 0.00d 85,221.47( 85,221.470 0.000) 0.000
764 0.000) 0.000 2,185,490.000 2,185,490.00(] 0.000 0.000 2,185,490.000 2,185,490.000 0.000) 0.000
7651 0.000 0.000 232.870 232870 5126460  5,126.46( 5,359.33 5,369,330 0.000 0.000
766 0.000 0.000 5,720,840 5,720.84(0 24,7001 24.700 5,745,54(] 5,745,540 0.000) 0.000
767 0.000 0.000 -2,266.030 -2,266.03(] 23,2201 23.22( -2,242.81( 2,242,810 0.000) 0.000
7812 0.000 0.000 0.00d 0.000 7,261,141.000 7,261,141.000 7,261,141.000 7,261,141.000 0.000) 0.000
7813 0.000 0.000 2,292,646.80(] 2,292,646.80( 0.000 0.000 2,292,646.800 2,292,646.800 0.000) 0.000
7614 0.000 0.000 435507.130  435507.130 1,404,108.840 1,404,108.840 1,839,615.97( 1,839,615.970 0.000 0.000
(T:?;?a 0.000 0.000 43,118,308.11¢| 43,118,308.110 9,615,764.570 9,615,764.57( 52,734,072.68( 52,734,072.680 0.000) 0.000
Clasa: 4
TOTAL ”I
GENERAL|168,049,898.270/168,049,898.270247,058,196.590247,058,196.59042,072,352 680142 072,352 .68(]457,200,260.050457,200,260.05011 37,338,618.070/137,338,618.070
(LEY)
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